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Vantaa-kanava – tarinoita Vantaalta  

Vantaan verkkosivustot ovat nyt saata-
villa konekäännettynä yli sadalle kielelle. 
Konekäännökset auttavat ymmärtämään 

sisältöjä erityisesti silloin, kun virallista kään-
nöstä ei ole. 

Käännöspainike löytyy sivuston oikeasta 
ylänurkasta heti virallisten käännösten vasem-
malta puolelta. Vantaa.fin viralliset kielet ovat 
suomi, ruotsi ja englanti. Painike on käytettä-
vissä tietokonenäkymässä, mobiilissa voi käyt-
tää selainten omia käännöstoimintoja. 

Painikkeen avulla näkee konekäännöksen 

Konekäännös auttaa 
ymmärtämään vantaa.fissä

sivuston tekstisisällöistä. Koska kyseessä on 
koneen tekemä käännös, siinä voi kuitenkin olla 
puutteita tai virheitä. Palvelun tarjoaa Google 
Kääntäjä. Jos sisällöstä on saatavilla virallinen 
käännös, kannattaa käyttää sitä. 

Vantaalla puhutaan yli 120 kieltä. Yleisin 
vieras kieli on venäjä. Vuosien 2021 ja 2022 
vaihteessa jo 23 prosenttia vantaalaisista oli 
vieraskielisiä.

Käännöspainike on saatavilla vantaa.fissä ja 
kaikilla kokonaisuuteen liittyvillä teemasivus-
toilla esimerkiksi Business Vantaan sivuilla. ●
ANNA-STIINA TOIVONEN 
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Nyt on tullut aikani kiittää teitä vantaalaisia menneistä 
vuosista, sillä siirryn Vantaan kaupunginjohtajan virasta 
eläkkeelle elokuun alussa.

Kaupunginjohtajana olen nähnyt, miten paljon meissä vantaalai-
sissa on runsaasti positiivista voimaa ja yhteisöllisyyttä. Vantaa 
on avoin kaupunki, joka toivottaa uudet vantaalaiset tervetulleiksi.

On ollut ilo tehdä töitä teidän kanssanne Vantaalla. Kiitos 
hyvästä yhteistyöstä kuuluu teille kaikille: kiitos vantaalaiset, 
kiitos kaupungin henkilöstö, kiitos sidosryhmät ja kiitos yhteis-
työkumppanit! 

Vantaasta ei voi puhua ilman kasvua. Vielä 1960-luvun alussa 
vantaalla asui vain 15 000 ihmistä. Sittemmin olemme kasvaneet 
Suomen neljänneksi suurimmaksi kaupungiksi ja meitä vantaa-
laisia on jo 242 000. Kaupunki ei pysähdy, vaan jatkaa rohkeasti 
kasvuaan. Nyt rakennamme entistä kaupunkimaisempaa, mutta 
samalla asukkaistaan huolehtivaa kaupunkia. Kaupunkia, jossa 
olemme kotona ja lähellämme ovat hyvät palvelut sekä mielen-
kiintoista kulttuuria.

Vantaalla on juuret ja siivet. Vantaa on ollut Etelä-Suomen mah-
tipitäjä, jo lähes 700 vuotta vanha. Kaupungissa on vankka keski-
aikaan ulottuva historia. Samalla Vantaa katsoo tulevaisuuteen 
ja lentää korkealla. Suomen ainoan kansainvälisen lentokentän 
ympärille on kasvanut Suomen toiseksi suurin talousalue. 

Olen asunut koko aikuisikäni Vantaalla ja viihtynyt täällä erin-
omaisesti! Minusta on upeaa päättää työurani täällä kotikaupun-
gissani. Luovutankin iloisin – ja haikeinkin – mielin viestikapulan 
seuraajilleni! ●
RITVA VILJANEN, KAUPUNGINJOHTAJA 

Kiitos vantaalaiset 
yhteistyöstä!

Tervetuloa uusi 
vantaalainen! 
Hienoa, että olet valinnut Vantaan uudeksi 
kotikaupungiksesi – toivottavasti viihdyt pitkään. 

Haluamme, että Vantaa on rohkea, rento, 
viihtyisä sekä kestävän kehityksen edelläkävijä. 
Panostamme kukoistaviin kaupunkikeskuksiimme, 
innovatiivisuuteen ja yhdessä osallistumiseen. 

Tule siis vaikuttamaan ja kehittämään kaupunkia 
yhdessä muiden vantaalaisten kanssa. Vantaan 
asukasosallisuuden verkkosivut ovat osoitteessa 
osallistuvavantaa.fi.

Jos taas haluat tietää, mitä kotikulmillasi 
tapahtuu, niin tilaa oman alueesi uutiskirje 
osoitteessa vantaa.fi/uutiskirjeet. 

Tervetuloa myös seuraamaan ja jakamaan 
tunnelmia sosiaalisen median kanavissa. Miltä 
kotikulmillasi näyttää? Mitkä ovat mielestäsi 
parhaita paikkoja Vantaalla? Nappaa vaikka kuva 
ja laita se vinkiksi muillekin somessa tunnuksilla 
#Vantaa ja @vantaankaupunki!

SAKARI MANNINEN

SAKARI MANNINEN
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Varjo antoi meille haastattelun:

Kuka olet? 

– Olen 3-vuotias sekalinjainen labradorin-
noutaja Wildfay’s Public House eli kave-
reiden kesken ihan Varjo vain.  

Millainen on tyypillinen työpäiväsi? 

– Aamulla ajellaan äitin kanssa töihin. 
Yleensä saan heti pihalla ensimmäiset 
rapsutukset alakoululaisilta. Mun työ-
päivät on suunniteltu niin, että osalla 
tunneista mulla on jotain hommia ja osan 
tunneista saan levätä. Yleensä mun tehtävä 
on esimerkiksi arpoa erilaisia tehtäviä 
oppilaille. Tällä hetkellä opettelen pyörit-
tämään noppaa ja sitäkin taitoa voidaan 
hyödyntää oppitunneilla. Välillä oppilaat 
tulee tekemään mun kanssa tehtäviä tai 
sitten, kun ne on valmiita, ne saa tulla rap-
suttelemaan mua. Välituntisin joko lepään, 
käyn pissalla tai sitten välillä sellaiset 
oppilaat, jotka ei ole mun oppitunneilla 
sinä päivänä, käy rapsuttamassa mua. 
Mä teen työtä pääasiassa yläkoululaisten 
kanssa, mutta välillä alakoululaiset käy 
myös moikkaamassa mua. 

Miten oppilaat suhtautuvat sinuun? 

– Suurin osa oppilaista tykkää musta 
tosi paljon, mutta osaa hieman jännittää 
välillä. Silloin mun pitää olla enemmän 
omalla paikalla enkä saa vaellella vapaasti 
luokassa. Jos jotain pelottaa tosi paljon, 
mä en oo niillä tunneilla mukana. Muu-
tama äitin oppilas on allerginen, mutta 
ne on sanoneet, että voivat ottaa aller-
gialääkkeen silloin, jos mä oon paikalla. 
Mä kuulemma helpotan aikuisen kanssa 
kommunikointia, koska oppilaat uskaltaa 
lähestyä mun äitiä helpommin ja sitten 
juttelu monesti ajautuu oppilaiden omiin 
lemmikeihin. Äiti on kertonut, että oppilaat 
tulee usein helpommin jatkossakin juttele-
maan, vaikka en olisikaan töissä mukana. 
Mä myös monesti rauhoitan luokkaa. 

Mikä on tärkein ominaisuus koulu-
koiralle? 

– Tärkein ominaisuus koulukoiralle on se, 
että on sosiaalinen ja tykkää ihmisistä. 
Äiti sanoo, että mä oon lisäksi helppo 
kouluttaa ja tosi tottelevainen, joten sen 
ei tarvitse kiinnittää muhun tunneilla 
kauheasti huomiota, vaan se voi keskittyä 
oppilaisiin. Yläkoulussa on välillä myös 
aika meluisaa ja yllättäviäkin tilanteita 

KOULUKOIRA VARJO IHASTUTTAA JA TEKEE TÄRKEÄÄ TYÖTÄ
Wildfay’s Public House eli Varjo on työskennellyt 
koulukoirana Mikkolan koulussa vuoden verran noin 
joka toinen viikko. Koira helpottaa aikuisen kanssa 
kommunikointia, motivoi oppilaita ja parhaimmillaan 
myös rauhoittaa luokkaa.

tulee, joten on hyvä, että mä olen aika rohkea 
enkä hätkähdä oikein mistään.  

Mikä on työssäsi parasta? 

– Mun työssä parasta on se, että saan paljon 
rapsutuksia ja tehdä kivoja temppuja äitin ja 
oppilaiden kanssa! 

Kuka on oma ihmisesi ja millainen tyyppi 
hän on? Mistä hän keksi, että sinusta tulee 
koulukoira? 

– Mun äiti on biologian, maantiedon ja terveys-
tiedon opettaja Mikkolan koulussa. Sillä on ollut 
koiria tosi pitkään ja se mietti jo opiskeluaikana, 
että haluaisi hyödyntää koiria opetuksessa. 
Koska mä oon tyyppi, joka rakastaa kaikkia, 
äiti alkoi selvittää asiaa tarkemmin. Kävin 
ensin sellaisessa soveltuvuuskokeessa, jonka 
läpäisin helposti!

Mitä teet työpäiväsi jälkeen? 

– Työpäivien jälkeen mä teen pitkiä lenk-
kejä äitin, isin ja mun karvaisen veljen 
kanssa. Lisäksi me harrastetaan äitin 
kanssa yhdessä erilaisia juttuja. Mun 
suosikkeja on asiat, joihon mut on jalos-
tettukin alunperin, eli noutaminen ja 
asioiden etsiminen! ●
KREETA HOLOPAINEN & TUA TÄHKÄPÄÄ

KREETA HOLOPAINEN
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KOULUKOIRA VARJO IHASTUTTAA JA TEKEE TÄRKEÄÄ TYÖTÄ
JYRI HUHTALA

Katso video Varjon työpäivästä  
vantaa.fi/vantaakanava
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Miettiessämme haastatteluku-
vauspaikkaa, Viljanen kertoo 
olevansa suuri kulttuurin 

rakastaja. Hänestä on mahtavaa, että 
Vantaalla on paljon ruohonjuuritason, 
lähellä ihmistä olevaa kulttuuria. Se 
pitää vain löytää. Viljanen uskoo, että 
tulee eläkepäivinä viihtymään entistä 
enemmän kulttuurin parissa.

– Laila Pullinen on minulle erityi-
sen rakas. Olemme asuneet mieheni 
Veli-Pekan kanssa nykyisessä asunnos-
samme lähellä Laila Pullisen veistos-
puistoa yli 30 vuotta. Kävimme nuo-
rina katsomassa, kun Jean Ramsay 
piti puistossa mielestäni maailman 
parhaan esitelmän äitinsä taideteok-
sista, avasi niitä mielettömän hienolla 
tavalla. Se on ollut elinikäinen muisto, 
Viljanen kertoo.   

– Iloitsen, että olen voinut myös 
kaupungin taholta tukea Laila Pullisen 
kotimuseon avaamista ja kehittämistä. 
Siellä on upea tunnelma, kun menee 
sisään. Tuntuu, kuin Laila olisi 15 
minuuttia sitten poistunut pihalle – on 
paljon pikkutavaraa ja huonekalut yhtä 
ahtaasti kuin ne ovat olleet aikoinaan. 
Taulujenkin paikat ovat Laila Pullisen 
itsensä sijoittamia. Jokaiseen esinee-
seen liittyy jokin tarina.

Viljanen kertoo nauttineensa Vaski-
vuoren nuorten musikaaleista.

– Aion tulla jatkossakin katsomaan 
niitä. On huikeaa, miten nuoret pysty-
vät esiintymään niin ammattimaisesti! 
He esittävät myös vanhojen roolit niin 
uskottavasti, että unohtaa heidän ole-
van nuoria. Kaikkien näiden kriisien 
keskellä tällaiset nuorten esitykset ja 
asenteet antavat toivoa.    

“Elämä on ihanaa, kun sen 
oikein oivaltaa”
Näin voisi kuulua Viljasen motto Tapio 
Rautavaaran Kulkuri ja Joutsen -kap-
paletta mukaillen. 

– Minulla on tosi positiivinen 
luonne. Jossain terveystarkastuksessa, 
kauan aikaa sitten, lääkäri sanoi, 

että minulla on huippu-urheilijan 
stressinsietokyky. 

Nykyisin Viljanen ajattelee kotiin 
mennessään, että olipa fantastinen 
päivä, kun työpäiviä on vähän enää 
jäljellä. 

–  Asenne on siis kohdallaan. En 
ole koskaan ollut niin väsynyt, ettei 
viikonloppu tavallista perhe-elämää, 
ruoanlaittoa ja saunomista olisi elvyt-
tänyt, Viljanen sanoo. Kerään keittokir-
joja. Otan myös menukortit aina talteen 
ja välillä yritän toteuttaa tarpeeksi 
haasteellisia reseptejä kotona. Kun 
Susanna Issakainen lähti tiimistämme 
Imatralle elinkeinojohtajaksi, hän lah-
joitti meille kaikille leivänjuuren. Sii-
nähän minulla uusi elämäntehtävä 
pitää se elossa ja ruokkia joka viikko!

Viljanen on kokenut, että hänen 
vahvuutensa innostus ja kiinnostus 
ovat parasta palautetta, mitä hän voi 
työssään ihmisille antaa. Johtajan 
tulee Viljasen mukaan myös viestiä 
tavoitteista ja sanoittaa kaupungin 
tekemistä.

–  Yksi innostuksen, sanoituksen ja 
onnistumisen osoitus oli, kun voitimme 
iCapital-palkinnon. Kokosimme Van-
taan tarinan ja menestysjutut yhteen. 
Ajattelin, että hienoa, kun pääsimme 
kolmen joukkoon. Se on meille jo ihan 
riittävä palkinto. Sitten istun siellä 
lavalla ja juontaja juontaa. Esiin nou-
see kuvia kaupungeista ja näen, että 
kakkonen ei olekaan Vantaa! Strii-
miltä näkyy, kuinka siellä onnitellaan 
toiseksi tullutta ja Viljanen hymyilee 
leveästi takana. 

Viljanen on kokenut työssään mer-
kitykselliseksi ihmisten lisäksi kehit-
tämisen, kansainvälisyyden ja naisten 
oikeuksien edistämisen sekä tärkeiksi 
arvoiksi yhdenvertaisuuden, oikeuden-
mukaisuuden ja tasa-arvon. 

– Nautin vauhdista, joka tulee työs-
säni kehittämishankkeista; ratikka, 
Tikkurilan oppimiskampus, Hakunilan 
kartanoalue, Kuusijärvi ja Myyrmäen 
kaupunkikulttuuritalo. Vantaalla on 
helppo saada päätöksenteossa asi-
oita eteenpäin, on luottamusta ja 

hyvää henkeä.  
–  Olen hirveän ylpeä, että Vantaa 

on Suomen kansainvälisin kaupunki. 
Tämä on avoin kaupunki, johon jokai-
nen on tervetullut. Maahanmuutta-
jayhteisöjen ja heidän edustajiensa 
tapaaminen on liikuttavan ihanaa. He 
ovat niin sydämellisiä. On mukavaa, 
kun joka tapaamisen jälkeen otetaan 
vielä kymmenen minuuttia valokuvia.

Viljanen pohti, kuinka historiankir-
jojen neuvottelupöydissä istuu usein 
tummapukuisia miehiä. Hän edusti 
ensimmäistä naisjohtajasukupolvea, 
joka muutti tilanteen. Monesti uransa 
julkishallinnossa tehnyt “virkamies-
Viljanen” oli ainoa nainen paikalla.

– Istu siinä pöydän päässä, niin kuin 
olisit siinä aina istunut, hän kuvaa 
rohkeaa niskavuorenloviisamaista 
otettaan johtajuuteen ja työhönsä. 

– Tunnen edelleen olevani nuorin 
nainen paikalla, vaikkei se ihan ehkä 
ole totuus nykyisestä tilanteesta. En 
tunne itseäni vieläkään yhtään van-
haksi! Naisverkostoitumista ja naisjär-
jestöjä tarvitaan, koska yhteiskuntaan 
tulee uusia ongelmia. Maahanmuutta-
janaiset kohtaavat osin samoja haas-
teita, joita me olemme jo taklanneet. 

Kaupunginjohtajuuden 
jälkeen 
Vantaalla 42 vuotta asunut ja viihtynyt 
Viljanen ei ole jatkossakaan jättämässä 
Vantaata. Perhe on ollut Viljaselle tär-
keä tuki ja perhe-elämä on antanut 

suhteellisuudentajua työn rinnalle. 
Perheen kanssa hän on vain Ritva. Vil-
janen iloitsee, että pääsee viettämään 
aikaa vajaan vuoden ikäisen lapsen-
lapsensa Maunon kanssa ja tukemaan 
nuorta perhettä.

–  Kun omat lapseni olivat pieniä, 
minulle sanottiin, että se menee niin 
äkkiä, nautit nyt. Mietin silloin, että 
käyn töissä, pyykit on siinä ja ruoat on 
tässä ja vauva on tuossa, miten niin 
nopeasti! Tämähän on täyttä elämää! 
Nyt nautin vain parhaita paloja.

Mauno osallistui myös Viljaselle 
ihanana työhetkenä mieleen jäänee-
seen Lapset mukaan töihin -päivän 
lastenvaltuustoon.

–  Äänestimme, valitaanko keltainen 
vai vihreä kirjastoauto. Tiimimme oli 
valmistellut ihan aidon valtuuston 
esityslistan näköiset paperit. Juhla-
nuijalla paukuttelin päätöksiä. Lapset 
olivat ihanan innostuneita. He kävivät 
ihan kunnon keskustelua siitä, miksi 
on vihreä tai keltainen on parempi. 

–  Kaikki sujui hyvin, kun Mauno joi 
ensin maitoa. Mutta sen jälkeen hän 
alkoi seurustelemaan lasten kanssa 
ja jokelsi niin kovasti, että häiritsi 
kokousta. Hän söi myös osan kokous-
papereista, jota sinänsä ei pidetä ihan 
tavanomaisena! Kun tuli äänestämisen 
aika, hän tarttui kaksin käsin keltai-
seen lappuun. Mielipiteestä ei jäänyt 
epäselvyyttä. ●
MARI LAMMINAHO

Eläkkeelle jäävän kaupunginjohtaja Ritva 
Viljasen mukaan Vantaalla parasta on mukavat 
ihmiset, tekemisen meininki, rouhea ilmapiiri ja 
konstailemattomuus. 

JYRI HUHTALA

TASAVERTAISIA 
KAHVIHETKIÄ JA 
KOHTAAMISIA 
TURUILLA JA 
TOREILLA
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Vantaalla on juuri valmistunut 
vapaaehtoinen kaupunkitasoi-
nen vastuullisuusraportti (VLR). 

Vantaa nimittäin on yksi Suomen vii-
destä kaupungista, jotka raportoivat 
tavoitteistaan YK:lle. VLR-raportissa 
kerrotaan toimista, joilla Vantaa edis-
tää YK:n kestävän kehityksen tavoit-
teita. Kestävän kehityksen tavoittei-
den saavuttamiseksi kaupungeilla on 
merkittävä rooli. Kaupunkien perustyö 
linkittyy monin tavoin kestävän kehi-
tyksen tavoitteisiin. Vantaalla kestä-
vän kehityksen eteen tehdään laajasti 
työtä kaikilla toimialoilla, ja kaupunki 
luo aktiivisesti kestävyyttä edistäviä 
yhteistyömahdollisuuksia kuntalais-
ten, yritysten ja muiden sidosryh-
mien kanssa. 

YK:n kestävän kehityksen ohjel-
massa, Agenda 2030:ssa on 17 tavoi-
tetta. Tavoitteet ovat toisistaan riip-
puvaisia. Yhtä tavoitetta ei voi edistää 
pohtimatta myös sitä, miten toimet 
vaikuttavat muihin tavoitteisiin, sillä 
vaikutukset saattavat olla ristiriitaisia 

VANTAA ON 
VASTUULLINEN

tai negatiivisia. Tavoitteille on mää-
ritelty myös hierarkia. Ympäristön 
kestävyys on sosiaalisen ja taloudel-
lisen kestävyyden pohja, jota ilman ne 
eivät voi toteutua. Siksi ympäristön 
kestävyys tulee huomioida kaikessa 
toiminnassa. 

Vantaalla kes-
tävän kehityksen 
tavoitteet on sisäl-
lytetty kaupungin 
strategiaan, ja nii-
den edistäminen 
on kaikkien toi-
mialojen ja yksi-
köiden yhteinen 
asia. Vantaan stra-
tegian 2022–2025 
strategiateemat 
ovat; hyvinvointia 
rakentava Vantaa, sosiaalisesti kestävä 
Vantaa, ekologisesti kestävä Vantaa, 
elinvoimainen ja osaava Vantaa sekä 
kansainvälinen Vantaa. 

Hyvinvointia rakentava ja sosiaa-
lisesti kestävä Vantaa -teemojen alla 

Vantaalla panostetaan kuntalaisten 
hyvinvointiin, osallisuuteen ja turvalli-
suuteen. Samalla kiinnitetään erityistä 
huomiota niihin ryhmiin, jotka ovat 
muita haavoittuvammassa asemassa. 

Ekologisesti kestävä Vantaa -stra-
tegiateeman 
toteutusta ohjaa 
resurssiviisauden 
tiekartta, jonka 
avulla Vantaa pyr-
kii tavoitteeseensa 
olla vuonna 2030 
hiilineutraali. 
Teema edistää 
myös luonnon 
monimuotoisuutta 
ja luonnonvarojen 
kestävää käyttöä 
sekä asukkaiden 

ja yhteisöjen vastuullista toimintaa. 
Elinvoimainen ja osaava Vantaa 

-teema puolestaan sisältää toimia, joita 
Vantaalla tehdään kaupungin elinvoi-
man lisäämiseksi yksilöiden ja yritys-
ten näkökulmasta. Yritysyhteistyössä 

on etsitty uusia yhteistyön muotoja 
ja kiinnitetty huomiota vastuullisen 
toiminnan tukemiseen. Vantaalaisten 
kouluttautuminen ja kansainvälisten 
osaajien houkuttelu ovat esimerkkejä 
osaamisen kehittämisestä ja osaajien 
saatavuuden parantamisesta. 

Kansainvälinen Vantaa -strategiatee-
man alla tehdään paljon työtä kotout-
tamisen ja yhdenvertaisuuden edistä-
miseksi Suomen kansainvälisimmässä 
kaupungissa. Vantaan kaupunki haluaa 
olla kansainvälinen ja yhdenvertainen 
myös työnantajana ja pyrkii nostamaan 
vieraskielisten osuutta kaupungin 
työntekijöistä. Kansainvälinen yhteis-
työ on Vantaalle tärkeää ja avaa uusia 
mahdollisuuksia vaikuttaa monimut-
kaisiin haasteisiin.

Vuoden 2023 aikana julkaistaan 
artikkelisarja vastuullisuudesta Van-
taalla. Yhdeksänosaisessa sarjassa 
pureudutaan vantaalaisiin vastuul-
lisuustekoihin pintaa syvemmälle. ●
LOTTA ALAJOKI & MARI VIRTANEN

YK:n kestävän 
kehityksen 
tavoitteet ovat 
osa Vantaan 
strategiaa”

”

Vastuullisuus on sana, joka nykyisin tulee vastaan kaikkialla. Puhutaan ekologisesta, 
taloudellisesta ja sosiaalisesta vastuullisuudesta. Vantaalla olet ehkä törmännyt 
sanapariin ”Vastuullinen Vantaa”. Mitä se tarkoittaa? 

SAKARI MANNINEN



 

Asumista8

Reilu 350 vantaalaista osallis-
tui vuodenvaihteessa 2022–2023 
kyselyyn, jossa kartoitettiin 
kaupunkilaisten kokemuk-
sia osallisuudesta. Kyselyyn 
osallistuneet vastasivat 
THL:n osallisuusindikaat-
torin kymmeneen väittä-
mään, jotka pisteytettiin 
asteikolla 0–100. Korkea 
pistemäärä kertoo vah-
vasta osallisuuden koke-
muksesta ja matala hei-
kosta. Vantaalaisten 
osallisuuden kokemus 
on heikentynyt edel-
lisestä kyselystä, ja 
osallisuusindikaat-
torin keskiarvoksi 
saatiin 74,9.

Vantaalaisten osallisuudenkokemus 
on heikentynyt

Kyselyssä selvisi myös, että heikoksi 
koettu terveydentila ja työttömyys oli-
vat yhteydessä matalan osallisuuden 
kokemuksen kanssa. Terveydentilansa 
heikoksi tuntevilla vastaajilla osalli-
suusindikaattorin keskiarvo oli jopa 
yli 20 pistettä matalampi kuin hyväksi 
terveydentilansa tuntevilla.

Syytä vantaalaisten osallisuuden 
kokemuksen heikkenemiseen pitää 
vielä selvittää, mutta epävakaa talou-
den ja maailmantilanne voi vaikut-
taa kokemukseen. Kyselyn perusteella 
vantaalaiset ovat kuitenkin tyytyväi-
siä kaupungin järjestämiin osallistu-
mis- ja vaikuttamismahdollisuuksiin. 
Tyytyväisten osuus oli kasvanut viime 
vuodesta, ja 38 prosenttia vastaajista 
oli jokseenkin tai erittäin tyytyväisiä. ● 

MARI LEHTORUUSU

Vantaan kaupunginhallituksen 
kokoontuessa 17.5.1993 puheen-
johtaja Matti Virtasen johdolla 

päätettiin yksimielisesti, että kau-
punginhallitus asettaa toimikunnan 
kehittämään ja valvomaan ruotsinkie-
lisen väestön palveluja. Tämän päätök-
sen yhteydessä valittiin toimikunnan 
puheenjohtajaksi Mae Cedercreutz-
Pesonen ja neljä muuta jäsentä. Nyt on 
kulunut 30 vuotta tästä tapahtumasta, 
mitä matkan varrella on tapahtunut ja 
mitä Svenska kommitténilla on kiika-
reissaan tulevaisuutta varten?  

SVENSKA KOMMITTÉN JUHLII 30-VUOTISTA TAIVALTAAN
Tervetuloa katsomaan taaksepäin ja eteenpäin!

Svenska kommitténilla on ollut 
useita kokoonpanoja, ja vaikuttamis-
toimielimen tehtävät ovat muuttuneet 
matkan varrella. Se on valvonut kau-
pungin ruotsinkielisiä palveluja, jär-
jestänyt monenlaisia tapahtumia ja 
jakanut aluevaroja ruotsinkieliseen toi-
mintaan. Svenska kommittén on myös 
kehittänyt kaupungin ruotsinkielistä 
viestintää julkaisemalla Vanda Nytt 
-lehteä ja päivittämällä Vandaguiden-
opasta. Se on ollut tärkeä linkki asuk-
kaiden ja kaupungin hallinnon välillä. 

Kun Svenska kommitténin työ alkoi 

1993, Vantaalla rekisteröitiin 6 314 
asukasta ruotsinkielisiksi. Tällä het-
kellä Vantaalla on Tilastokeskuksen 
mukaan 5 447 ruotsinkielistä. Van-
taalla on ollut suomenkielinen enem-
mistö 1900-luvun alusta lähtien, mutta 
Helsingen kunta oli alun perin ruot-
sinkielinen kunta. Ja vaikka ruotsin-
kielisten määrä on laskussa, ei ole silti 
vaaraa, että Vantaasta tulisi vain suo-
menkielinen kunta. Kielilaki varmis-
taa, että kunta on kaksikielinen, jos 
kielivähemmistön koko on vähintään 
3 000 henkilöä.  

Svenska kommittén jatkaa ruot-
sinkielisten palveluiden valvontaa 
ja varmistaa, että ruotsinkielisten 
asukkaiden ääni kuuluu kaupun-
gin päätöksenteossa ja toiminnassa. 
Keväällä 2023 tulossa on Vantaan päivä 
15. toukokuuta, jolloin sekä svenska 
kommitténin että Helsingestiftelsen-
säätiön 30-vuotisjuhlaa juhlitaan naut-
timalla taiteilija Janniken lauluista. 
Samana päivänä palkitaan Vandaros 
eli Vantaan ruusu. Se on palkinto, joka 
myönnetään vuosittain vantaalaiselle 
ryhmälle, yhdistykselle tai henkilölle, 
joka ei asu Vantaalla ja joka on aiem-
pina vuosina antanut merkittävän 
panoksen vantaalaisten ruotsinkie-
listen hyväksi. Vanhoille kommitténin 
jäsenille järjestetään kahvitilaisuus 
vaikuttamistoimielimen 30-vuotis-
päivänä 17.5. Konserttiin pääsevät 
osallistumaan kaikki! 

Helsinge skolanissa järjestetään 
30.9. 150 hengen rapujuhlat Helsin-
gebygdens kör- kuoron laulavien tar-
joilijoiden kanssa ja sitä ennen jär-
jestetään snapsilaulukilpailu. Voit 
lähettää snapsilauluehdotuksesi osoit-
teeseen VandaKraftskiva@gmail.com 
31.5. mennessä. Kerro samalla nimesi, 
sähköpostiosoitteesi ja puhelinnu-
merosi. Voittaja paljastuu itse rapu-
juhlien aikana. Jos haluat saada pai-
kan juhliin, ilmoittaudu 1.5. alkaen, 
ensimmäiset 110 mahtuvat mukaan. 
Rapujuhlat järjestetään yhteistyössä 
Helsingestiftelsen-säätiön kanssa 
30-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi. 
Pidä siis svenska kommittén kiika-
reissasi kevään muuttolintujen lisäksi! 
Kysyttävää? Ota yhteyttä svenska 
kommitténin puheenjohtajaan Patrik 
Karlsson, etunimi.sukunimi@vantaa.fi,  
tel. +358407286447. ●
NICOLE MATTSSON 

SERCAN ALKAN

ANNIKA SJÖBLUM
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Viimeisten vuosien aikana katu-
jengi-ilmiö on noussut esille 
poliisin tiedotteissa, joissa on 

kerrottu Suomessa olevan noin kym-
menen katujengiksi luokiteltua ryh-
mää. Uutisoinnin yhteydessä virin-
neessä keskustelussa on sekoitettu 
käsitteitä ja jopa kielletty koko katu-
jengi-ilmiön olemassaolo. Käsitteiden 
sekoittumiseen on vaikuttanut samaan 
aikaan esillä ollut nuorten väkivalta- 
ja ryöstörikollisuus, jota on sovitettu 
sellaisenaan katujengi-ilmiöön kuulu-
vaksi. Virallisen määritelmän luominen 
on tärkeää, jotta asioista puhutaan 
oikeilla nimillä ja oikeissa asiayhteyk-
sissä. Poliisilla tämä on tällä hetkellä 
valmistelussa.

Vaikka määritteisiin liittyen ei 
aluksi oltu yksimielisiä, uutisointi 
jatkui vilkkaana, ja aiheutti kunta-
laisille ja varsinkin nuorille epävar-
muutta ja turvattomuuden tunnetta. 
Yhtä mieltä oltiin kuitenkin siitä, 
että tarkasteltavassa toimintaym-
päristössä oli havaittavissa sel-
keä muutos, joka vaatii toimenpi-
teitä sekä viranomaisten välistä 
yhteistyötä.

 ARYA WICAKSONO

Mistä jengeissä on kyse?

Poliisin mukaan Suomessa vaikuttaa 
ryhmittymiä, joiden toiminta näyttäy-
tyy katujengi-tyyppisenä rikollisena 
toimintana, ja yksi näistä ryhmistä vai-
kuttaa Vantaalla. Suomessa tunnistetut 
katujengi-tyyppisten ryhmien jäsenet 
ovat hyvin pääsääntöisesti täysi-ikäi-
siä, noin 20–30-vuotiaita miehiä, joten 
ajoittain esillä ollut käsite nuorisojengi 
ei siis tässä kohtaa ole osuva ilmaus. 

Harmillisesti ryöstörikollisuus on 
lisääntynyt merkittävästi Vantaalla.  
Esiin tulleet tapaukset painottuvat lii-
kenneasemien läheisyyteen, ja näissä 
pääsääntöisesti kantasuomalaiset 
nuoret ovat anastaneet toisilta nuo-
rilta omaisuutta väkivallalla uhkaa-
malla tai jopa väkivaltaa käyttämällä. 
Usein väkivallan uhkaa on tehostettu 
teräaseilla tai muilla astaloilla, joita 
nuoret yhä useammin kantavat muka-
naan yleisillä paikoilla.Poliisi ja muut 
nuorten kanssa työskentelevät toimijat 
ovat huolestuneina seuranneet nuor-
ten ja alaikäisten tekemien rikosten 
kehitystä. Esimerkiksi nuorten kes-
kuudessa tapahtuneissa ryöstöissä 

ja henkeen ja terveyteen kohdistu-
vassa rikoksissa on havaittu merkit-
tävää kasvua. 

Katujengeillä ja nuorisorikollisuu-
della on yhtäläisyyksiä, jotka ajan 
saatossa voivat muuttua päällekkäi-
syydeksi näiden kahden ilmiön välillä. 
Perinteiseen järjestäytyneeseen rikol-
lisuuteen verrattuna tie katujengin 
jäseneksi voi kestää vain yhden yön. 
Tie ulkokehältä sisäpiiriin voi olla 
esimerkiksi vain yhden vakavan rikok-
sen päässä, ja jos ja kun katujengit 
vakiinnuttavat paikkansa suomalai-
sessa yhteiskunnassa, tulee tiedostaa 
niiden tarjoama mahdollinen ”ura-
polku” jo rikoksella oireileville ala-
ikäisille nuorille.

Ennaltaehkäisy avainasemassa

Ennalta ehkäisevät toimet ovat avain-
asemassa ehkäistäessä rikoksella 
oireilua tai jopa liukumista osaksi 
katujengiä. Vantaan kaupungin turval-
lisuussuunnitelmassa on tunnistettu 
altistavia tekijöitä, kuten koulupudok-
kuus, perheen huono sosioekonominen 
asema ja segregaatio jne. Altistavat 

tekijät on tunnistettu, mutta keinot 
vaativat viilaamista toimintaympäris-
tön muutoksen mukaisiksi. On aivan 
eri asia puuttua näpistyksillä oirei-
levan 13-vuotiaan tilanteeseen kuin 
jo katujengin ulkokehällä liikkuvan 
16-vuotiaan toimintaan.

Nuorisorikollisuuden ja katujengi-
ilmiön taustalla voidaan siis nähdä 
samat altistavat tekijät, mutta ennalta 
ehkäisevissä toimissa tulee ottaa huo-
mioon näiden ilmiöiden väliset erot. 
Ennaltaehkäisy on aina halvin keino, 
ja onnistuessaan ennaltaehkäisevät 
toimet voivat estää nuorta oireile-
masta rikoksilla tai pahimmillaan 
päätymästä osaksi katujengin toimin-
taa. Tässä kohtaa julkisilla toimijoilla, 
kuten lastensuojelulla, kouluilla ja 
nuoripalveluilla on vielä mahdollisuus 
vaikuttaa nuoren tekemiin valintoihin. 
Vakavien rikosten astuessa kuvaan 
nuorten toimintaan vaikuttaminen 
muuttuu enemmän reaktiiviseksi sekä 
poliisivetoiseksi, ja vaikutusmahdol-
lisuudet ovat rajatumpia. ●
PETRI HAAPANEN & KARI-PEKKA RAULAHTI

Katu- ja nuorisojengeistä sekä nuorisorikollisuudesta 
puhutaan paljon, mutta niiden termit ja käsitteet ovat 
sekoittuneet yleisessä keskustelussa. 

TURVALLINEN YMPÄRISTÖ JA JENGIYTYMINEN
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Vantaan talous on terveellä poh-
jalla ja vuonna 2023 kaupunkia 
on varaa kehittää.

– Vantaan tulevaa kehitystä edesaut-
taa se, että kaupungin talous on saatu 
terveeksi ja tasapainoon. Kaupungin 
tase on vahvistunut ja lainataso on 
alempi kuin yli kymmeneen vuoteen, 
mikä on positiivista kohoavien korko-
kustannustenkin takia. Viime vuosien 
aikana on voitu lisätä investointimää-
rärahoja, mikä mahdollistaa uusien 
päiväkotien ja koulujen rakentamisen. 
Myös kulttuuritoiminnan hankkeita 
on voitu ottaa mukaan investointi-
ohjelmaan, sanoo kaupunginjohtaja 
Ritva Viljanen.  

Velkaa on lyhennetty 
haasteista huolimatta  
Talouden tasapainotustyö on tuottanut 
tulosta ja Vantaa on seitsemän vuoden 
aikana kyennyt lyhentämään pitkäai-
kaisia lainoja yhteensä 301 miljoonaa 
euroa. Asukaskohtainen lainakanta on 
nyt alle valtakunnallisen ja suurten 
kaupunkien keskiarvon. 

– Viime vuosien kriisit ovat osoit-
taneet, että Vantaan kaupunki pystyy 
toimimaan menestyksekkäästi myös 
nopeasti muuttuvissa tilanteissa ja 
olosuhteissa, iloitsee Viljanen.  

Valtio kompensoi myös Vantaan 
osalta koronapandemian aiheuttamat 
suorat kustannukset täysimääräisesti. 
Vantaan omaa koronapandemian toi-
pumissuunnitelmaa toteutettiin yli 

VUODEN 2022 TILINPÄÄTÖS YLIJÄÄMÄINEN

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ
12,1 MILJ. €
Tilikauden ylijäämä (voitto) 
tarkoittaa rahamäärää, joka 
saadaan, kun kaikki tuotot 
lasketaan yhteen ja niistä 
vähennetään kaikki kulut.

TOIMINTATUOTOT
511,3 MILJ. €
Koronapandemiaan liittyneet valtion 
suorat korvaukset kaupungille olivat 
noin 23,4 miljoonaa euroa. Vantaan 
työterveys Oy:n myynnistä syntyi 
14,3 miljoonan euron myyntivoitto.

11 miljoonalla eurolla vuonna 2022.

Vuosi 2023 
mahdollistaa 
kaupunkikehityksen  

Kuluva vuosi tulee olemaan 
useassa kunnassa taloudel-
lisesti hyvä. Tilannetta edes-
auttaa kertaluontoiset ns. 
verohännät, jolloin osa vero-
tuloista tilitetään vielä vuoden 2022 
korkeammilla kunnallisveroprosentilla 
ja yhteisöveron jako-osuudella. Vero-
häntien ansiosta Vantaa saa vuonna 
2023 arviolta 60 miljoonaa euroa “yli-
määräistä”. 

Vuonna 2024 tilanne kuitenkin palaa 
normaaliksi. Tulevaisuuden talous-
näkymiin vaikuttavat mm. kuntien 
saamien valtionosuuksien suuruudet, 
joiden lopullinen hyvinvointialueuu-
distuksen jälkeinen taso päivitetään 
vuodelle 2024. ●
VILMA KÖLHI

vantaa.fi/talousarvio

Elämme digitalisoituneessa maa-
ilmassa. Monet palvelut toimivat 
sähköisesti ja sovellukset sekä 

laitteet päivittyvät nopeaan tahtiin. 
Meiltä käyttäjiltä vaaditaan jatkuvaa 
digitaitojen päivittämistä sekä uskal-
lusta kohdata digitaalisen ympäristön 
muutoksia. Vantaalla tavoite on, että 
yhä useampi saa tarvittaessa tukea 
digiarkeen. 

Valtakunnallinen digitaitoviikko 
(8.–12.5.) kannustaa tänä vuonna digi-
rohkeuteen. Digirohkeus tarkoittaa 
itseluottamusta, jota tarvitsemme esi-
merkiksi ottaessamme käyttöön uuden 
palvelun tai digilaitteen. Me kaikki kui-
tenkin saatamme joskus tarvita apua 
sähköisen palvelun tai digilaitteen 
käyttöön. Pulmatilanteista ei tarvitse 
selviytyä yksin, vaan apua saa tarvit-
taessa digituesta.  

Vantaalla digitukea, eli matalan kyn-
nyksen neuvontaa sähköisten palvelu-
jen ja digilaitteiden käyttöön, antavat 
niin kaupungin toimijat kuin järjestöt-

Vantaan kaupungin infotilaisuudessa 
keskiviikkona 10.5. klo 13–14 saat tietoa 
älylaitteiden (Android ja Apple) help-
pokäyttötoiminnoista kuten tekstikoon 
suurentamisesta ja tekstin kuuntelusta. 
Voit myös esittää mieltäsi askarruttavia 
kysymyksiä tapahtuman chatissa. 

Info järjestetään Teams live -etätilaisuu-
tena, jonka löydät tapahtumat.vantaa.fi 
-osoitteesta hakemalla ajankohtaista ja 
digituki. Voit tulla katsomaan infoa myös 
Koivukylän asukastilan (Hakopolku 2) 
auditorion isolta näytöltä.

Tervetuloa digi-infoon! 

Digituki lisää digirohkeutta
Kun sähköisten palvelujen tai digilaitteiden käyttö mietityttää, 
tukea saa monesta paikasta. 

kin. Digitukea antavat tahot määritte-
levät itse, millaista tukea ne tarjoavat.  
Tarkoituksena on ratkaista digipul-
mia yhdessä sekä auttaa itsenäiseen 

ja turvalliseen asiointiin tai laitteen 
käyttöön.  

Lisätietoa digituen palveluista, asi-
ointipaikoista, palvelukielistä ja kana-

vista on koottu osoitteeseen vantaa.fi/
digituki. Tietoa saa myös soittamalla 
Vantaa-infoon, p. 09 839 11. ●
SANNA PARRUKOSKI 

JUHANI RÄTY

Digituki opastaa sähköisten palveluiden tai laitteiden käytössä.

TOIMINTAKULUT
1 905,3 MILJ. €
Toimintakuluihin tehtiin vuoden 
2022 aikana määrärahamuutos, 
jossa kuluja korotettiin 57,1 
miljoonalla eurolla erityisesti 
koronapandemiasta aiheutuneiden 
kulujen sekä sosiaali- ja 
terveydenhuollon kulujen vuoksi.

VEROTULOT
1 203,7 MILJ. €
Talousarvion alkuperäinen 
verotuloarvio ylittyi lähes 43 
miljoonalla eurolla. Vuoteen 2021 
verrattuna verotulot kasvoivat 72 
miljoonaa euroa. Valtionosuuksia 
kertyi 287,6 miljoonaa euroa.
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Vaalipäivän iltana 2.4.2023 
saimme eduskuntaan 200 
uutta kansanedustajaa, 

joista neljä oli vantaalaisia. 
Äänestysaktiivisuus laski hie-
man edellisistä eduskunta-
vaaleista. 

Vantaalaiset saivat tule-
valle kaudelle yhteensä neljä 
kansanedustajaa: äänihara-
vat Sdp:n Antti Lindtmanin ja 
kokoomuksen Sari Multalan. 
Myös demareiden Kimmo Kilju-
nen ja vasemmistoliiton Jussi Saramo 
valittiin uudelleen. Varasijalla on kolme 
vantaalaista ehdokasta. Edellisissä edus-
kuntavaaleissa 2019 vantaalaisia pääsi 
eduskuntaan yhteensä kuusi. Uudenmaan 
vaalipiiristä valittiin eduskuntaan eniten 
espoolaisia, yhteensä 13.

Vantaan äänestysprosentti tippui 0,5 % 
edellisistä eduskuntavaaleista. Vantaan 
äänestysprosentti oli yhteensä 69,9. Kaik-
kein ahkerimmin äänestettiin Ylästössä. 
Siellä 82,8 prosenttia äänioikeutetuista 
kävi äänestämässä. Aktiivisia äänestäjiä 
oli myös Vantaanlaaksossa (82,7), Häme-
vaarassa (82,3), Itä-Hakkilassa (80,4) ja 
Kivistössä (80,4).

Estepuiston äänestysalueella kävi äänes-
tämässä vain 53,5 prosenttia. Laiskasti 
äänestettiin myös Hakunilan (58,5), Havu-
kallion (54,0), Rastimäen (55,3) ja Otavan 
(57,1) äänestysalueilla. ●
VILMA KÖLHI

Neljä vantaalaista ehdokasta eduskuntaan  
– Ylästössä aktiivisimmat äänestäjät

Eduskunta hyväksyi maaliskuun 
alussa lain, joka siirtää työvoi-
mapalvelut pysyvästi kuntiin 

1.1.2025. Uudistus kulkee nimellä 
TE24-uudistus ja se on yksi Marinin 
hallituksen uudistuksista. TE24-uudis-
tuksessa nykyisten TE-toimistojen 
palvelut siirretään pysyvästi kuntien 
tehtäväksi.

Yhdessä 1.1.2023 voimaan tullut 
hyvinvointialueuudistus ja 1.1.2025 
voimaan tuleva TE24-uudistus muut-
tavat merkittävästi kuntien tehtäviä. 
Hyvinvointialueuudistuksen jälkeistä 
Vantaata kehitetään muun muassa 
koulutuksellisena ja elinvoimaisena 
kaupunkina, mikä liittyy myös työlli-
syyteen ja TE24-uudistukseen. 

Asiantuntijat ovat arvioineet, että 
työllisyyspalveluiden järjestäminen 
kattaa tulevaisuudessa 12 prosent-
tia uuden kunnan menoista. Kunnat 
saavat valtiolta rahoitusta työvoi-
mapalveluiden järjestämiseen, mutta 
lopulta kunnat päättävät itse sen, 
miten paljon he palveluihin käyttävät. 

TE24-uudistus siirtää työllisyyspalvelut pysyvästi kuntiin
Tavoitteena työllisyyden 
edistäminen
TE24-uudistuksen lähtökohtana on 
saada työnhakijat ja työnantajat koh-
taamaan paremmin – ja siten tavoit-
teena on vähentää työttömyyttä. 
Tavoitteen takana piilee ajatus siitä, 
että kunnat tuntevat asukkaansa ja 
pystyvät järjestämään palvelut, jotka 
vastaavat alueen tarpeeseen. Lisäksi 
kunnista löytyvät jo monet muut palve-
lut, jotka tukevat työllistymistä, kuten 
koulutuspalvelut ja elinkeinopalvelut. 
Myös kotoutumispalveluihin kiinnite-
tään huomiota, sillä kotoutumislakia 
uudistetaan tässä samaan aikaan.

Vantaan tavoitteena TE24-uudistuk-
sessa on luoda vaikuttavat palvelut, 
jossa työnhakija tai työvoimaa etsivä 
yritys saa palvelut yhdestä paikasta. 
Tulevaisuudessa työllisyys- ja elinkei-
nopalvelut sijoittuisivat Vantaan oppi-
miskampukselle, joka on yksi Vantaan 
strategian kärkihankkeista. Sen on tar-
koitus valmistua 2020-luvun lopulla. ●
KATARIINA KURONEN

Tervetuloa digi-infoon! 

JYRI HUHTALA

SAKARI MANNINEN
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Vantaalle suunnitellun ratikka-
linjan pituus on 19 kilometria 
ja se kulkee Mellunmäen met-

roasemalta Helsingin puolelta Länsi-
mäen ja Hakunilan kautta Tikkurilaan 
ja sieltä Aviapoliksen kautta lentoase-
malle. Ratikan reitti mukailee Vantaan 
suosituinta runkobussilinjaa 570 ja 
se toteutettaisiin olemassa olevaan 
katuverkkoon. 

Ratikan reitin varresta odotetaan 
kaupungin merkittävintä kasvusuun-
taa tulevina vuosikymmeninä. Alu-
een asukasmäärä voisi yli kaksinker-
taistua, ja työpaikkamäärä kasvaa 
nykyisestä noin 60 prosenttia vuoteen 
2050 mennessä.

Ratikka yhdistäisi reitin varren alu-
eita toisiinsa ja kaupunkirakenteen 
monipuolistuessa syntyisi jalankulku- 
ja pyöräily-ystävällistä kaupunkia, 
jossa arjen asiointimatkat ovat lyhyitä 
ja lähipalvelut hyvin saavutettavissa.

– Ratikkahankkeessa ei toteutettaisi 
vain kiskoja, vaan se uudistaisi koko 
katuympäristöä. Kävelyn ja pyöräilyn 

Vantaan ratikan hankesuunnitelma on 
valmistunut
Hankesuunnitelma kokoaa yhteen Vantaan 
ratikan kolmivuotisen jatkosuunnittelun tulokset 
ja vaikutukset Vantaalle. Hankesuunnitelma on 
nyt päättäjien puntaroitavana. Rakennetaanko 
Vantaalle sen ensimmäinen pikaraitiotielinja?

yhteydet, pyöräpysäköinti, valaistus, 
liikenneturvallisuus ja esteettömyys 
paranisivat, kertoo ratikan hankejoh-
taja Tiina Hulkko.

Vaikutuksia verrataan 
bussivaihtoehtoon
Ratikan rakentaminen maksaisi Van-
taalle 414 miljoonaa euroa. Bussivaih-
toehdolle hintaa tulisi 180 miljoonaa 
euroa, sillä myös bussia varten tulisi 
rakentaa ajokaistoja ja kunnostaa 
katuja. Ratikan kaupunkikehityksestä 
saatavat tulot, 794,4 miljoonaa euroa, 
ovat merkittävästi bussivaihtoehdon 
370,9 miljoonan euron tuloja suurem-
mat, joten ne kattavat rakentamisesta 
aiheutuvat menot pitkällä aikavälillä.

Kokemukset muista ratikkakaupun-
geista osoittavat, miten ratikka lisää 
bussia enemmän kaupungin elinvoi-
maa, ja houkuttelee asukkaita, yri-
tyksiä, matkailijoita ja investointeja. 

– Ratikkalinja on pysyvä, mikä lisää 
yritysten arvostamaa ennakoitavuutta 

ja antaa samalla lupauksen reitin var-
ren pidemmän aikavälin kehittämi-
sestä, Hulkko kertoo.

Hankesuunnitelmassa todetaan, että 
raitiotie nähdään usein myös imagolli-
sena tekijänä. Sen tuoma ilme koetaan 
edistyksellisen, tulevaisuusorientoi-
tuneen ja kansainvälisen kaupungin 
symboliksi.

Vantaan ratikan hankesuunnitelma, 
ja esitys ratikan rakentamisesta etenee 
luottamuselimissä vaiheittain. Asia on 
tänä keväänä kaupunkitilalautakun-
nan, kaupunginhallituksen ja lopulta 
kaupunginvaltuuston päätettävänä. 

Seuraa päätöksenteon etenemistä 
verkosta vantaa.fi/ratikka sekä some-
kanavissamme @vantaanratikka. ●
MILLA HAMARI

Biojätteen keräys laajenee, kun 
jatkossa myös omakotitaloissa 
ja 2–4 asunnon taloyhtiöissä 
asuvien tulee lajitella biojäte 
erilleen sekajätteestä. Jos 
kiinteistöllä ei ole omaa kompostia, 
tulee kiinteistölle tilata HSY:n 
maksullinen elintarvikejätteen 
biojätekeräysastia. 

HSY on lähettänyt asiakaskirjeet 
vantaalaisille kiinteistöille, joita 
uudistus koskee. Valinta biojätteen 
lajittelutavaksi pitää ilmoittaa 
HSY:lle viimeistään 21.5. Jäteastiat 
toimitetaan vuoden 2023 lopulla, ja 
keräys alkaa vuoden 2024 alusta.

hsy.fi/biojatekerays

Muista ilmoittaa kiinteistösi 
valinta biojätteen lajittelu-
tavaksi 21.5. mennessä

Vantaalla sijaitsevat käytettyjen tavaroiden 
myymälät, yhteiskäyttö -, lainaus- ja korja-
uspalvelut sekä hävikkiruoan myyntipisteet 

löytyvät nyt helposti yhdestä paikasta, Pääkau-
punkiseudun palvelukartalta. Palvelun Vantaa-

Vantaan kierrätystavaramyymälät 
ja korjauspalvelut nyt kartalla!

osion löydät osoitteesta palvelukartta.vantaa.
fi. Kirjoita hakusanaksi ”kiertotalous” tai valitse 
etusivulta ”Tutustu palveluihin palveluluettelon 
avulla” > ”Asuminen ja kaupunkiympäristö” > 
”Kiertotalous”. 

RAMBOLL FINLAND OY
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AVIAPOLIS X ON KOHTAUSPAIKKA 
IHAN YTIMESSÄ

Aviapoliksen juna-aseman 
kupeessa on tarjolla tapaami-
siin ihana, valoisa tila ja hyvä 

esitystekniikka. 
Vantaan kaupungin uusi, tunnel-

maltaan vaikuttava kokoontumistila 
Aviapolis X sopii monenlaisiin tapaa-
misiin. Se on tarkoitettu Aviapoliksen 
suuralueen yrityksien ja yhteisöjen 
käyttöön. 

Työpäivinä tila palvelee kokouksia 
ja seminaareja. Yleisötapahtumia voi 
pitää pääasiassa iltaisin ja viikonlop-
puisin. Tilaa voi käyttää myös lyhytai-
kaisiin näyttelyihin ja pieniin messuta-
pahtumiin arkisin ja viikonloppuisin. 
Silloin ikkunapinnat toimivat myös 
näyteikkunoina.

Esteetön tila sopii näppärästi 50 
hengelle. Siellä on keittiö, ja viereisestä 
hotelli Clarionista tai ilmailumuseon 
kahvilasta voi tilata paikalle tarjoilut. 

Vaikuttavaa arkkitehtuuria
X on kestävän rakentamisen esimerkki. 
Samalla se on kooste kiinnostavaa ark-
kitehtuuria, vaativia puurakenteita ja 
rakennuksen osaksi istutettua taidetta. 
Rakennuksen on suunnitellut arkki-
tehti Santeri Lipasti. Julkisivun lintu-
parvien dynamiikkaa kuvaavat reliefit 
on luonut taiteilija Villu Janisoo.

Rakennuksessa on otettu huomioon 
kiertotalous: koko rakennus on suunni-
teltu siirrettäväksi ja kierrätettäväksi. 
Muun muassa viherkatto ja luonnon-
mukaiset eristeet sekä kierrätysalu-
miini julkisivussa tekevät siitä kier-
totalouden tinkimättömän esimerkin. 

Vuokrattavaa tilaa yritys tai yhteisö 
voi varata olemalla yhteydessä omaan 
kaupungin yhteyshenkilöönsä, joka 
voi tehdä varauksen kaupungin tila-
varausjärjestelmän kautta.  

Osoite on Karhumäentie 5. Helpointa 
on tulla junalla, pysäköintipaikkoja 
on Karhumäentien itälaidalla. Mak-
sulliselle pysäköintialueelle Hotelli 
Clarionin taakse ajetaan Karhumäen-
tien kautta. ●
JAANA ÅBERGVantaa on  

ottanut käyttöön digitaalisen 
Business Vantaa Hub -yhteisöalustan

Verkostoitumiseen ja keskus-
teluille tarkoitettu alusta tuo 
yhteen alueen yritykset, kau-

pungin asiantuntijat, oppilaitokset 
ja yrityspalveluita tarjoavat toimijat.  

Business Vantaa on ollut aina 
yritystoimijoiden vahva verkosto, 
mutta jotain on jäänyt uupumaan: 
kohtaamispaikka, joka on avoin kai-
kille. Business Vantaa Hub -alus-
tan ansiosta vinkkien, tiedon ja 
kokemusten jakaminen on help-
poa, koska yksi viesti tavoittaa 
useita eri toimijoita samalla ker-
taa. Hubi on paras paikka saada 
ajantasaista tietoa erilaisista tuki-, 
neuvonta- ja kehittämispalveluista. 
Parhaimmillaan yhteisellä alustalla 
syntyy uusia innovaatioita, jotka 
vauhdittavat yritysten kehitystä 
ja sitä kautta koko Vantaan elin-
voimaa. Liity mukaan osoitteessa 
business.vantaa.fi/tule-business- 
vantaa-hubiin. ●
VILMA KÖLHI 

SAKARI MANNINEN

Haluatko tarjota vieraillesi WAU-efektin? 
Tuo heidät Aviapolis X:ään.
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Lintujen teemavuotta vietetään Vantaalla nyt toista vuotta. Sen 
aikana järjestetään paljon lintuaiheista ohjelmaa, muun muassa 
linturetkiä ja lintuaiheisia työpajoja lapsille. Ohjelman kohokohtia 

on valokuvakilpailu, jonka teemana on ”Linnut Vantaan maisemassa”.  
Kilpailuaihe yhdistää kaksi suosittua kuvausaihetta, linnut ja mai-

semat. Vantaan virtavedet, metsät, peltoaukeat, liikenne- ja logistiikka-
alueet sekä urbaanit asuinalueet tarjoavat moninaisia ympäristöjä 
Vantaalla eläville ja läpimuuttaville linnuille. Ikuista kuvaasi lintu 
maisemassa, oli se sitten lähes luonnontilaista metsää, puistonur-
mikkoa, teollisuusaluetta tai mitä tahansa muuta ympäristöä, jota 
Vantaalla on tarjolla. 

Kuvan on oltava Vantaalta, mutta kuvan oton ajankohtaa ei ole rajoi-
tettu. Kisaan hyväksytään myös jopa vuosikymmeniä sitten otetut 
kuvat. Kilpailuaika päättyy 16. lokakuuta, ja kisan tulokset julkais-
taan marraskuun alussa. Kisan kolme parasta palkitaan lahjakortein. 
Tutustu kisan sääntöihin Lintuvuoden verkkosivuilla.  

Kuvakisan järjestävät yhteistyössä kaupunki, Tringa Oy ja SLL Vantaa. 
Kilpailuun lähetetyistä kuvista kootaan näyttely vuoden päätteeksi. ●
JARMO HONKANEN & SONJA LINDROOS 

vantaa.fi/lintuvuosi

OSALLISTU LINTUVUODEN LINNUT VANTAAN 
MAISEMASSA -KUVAKISAAN

Punakylkirastas

Vantaan kaupunki on mukana 
Ylen maanlaajuisessa Mil-
joona roskapussia -kampan-

jassa. Nimensä mukaisesti kampanjan 
tavoitteena on kerätä pois luonnosta 
miljoona pussillista roskia. 

Kampanjaan voi osallistua kuka 
tahansa, yksin tai porukassa. Ros-
kienkeruun jälkeen tieto kerätyistä 
roskapusseista syötetään Ylen verk-
kosivuilla olevaan laskuriin. Samalla 
ilmoitetaan, miltä paikkakunnalta 
roskat on kerätty. Käynnissä on siis 
yhteisen hyvän lisäksi roskienkeruu-
kisa Suomen paikkakuntien välillä. 
Auta Vantaa voittoon! 

Vantaa on mukana Ylen Miljoona roskapussia 
-kampanjassa – kanna pussisi kekoon!

Roskapussilaskuri on auennut 13.4., 
ja roskienkeruun tulos julkistetaan 
keskiviikkona 14.6. Lisätietoja kampan-
jasta on saatavilla Ylen verkkosivuilla:  
yle.fi/aihe/miljoona-roskapussia. 

Saatavilla siivousvälineitä 
ja apua roskapussien 
poiskuljetukseen

Kampanjan ajankohta osuu samoihin 
aikoihin Vantaalla ja muualla pääkau-
punkiseudulla keväisin järjestettävien 
Pääkaupunkiseudun siivoustalkoiden 
kanssa. Siivoustalkoissa 11.4.–2.6. 
kerätään roskia yleisiltä alueilta, kuten 
puistoista, kadunpientareilta ja met-
sistä. Parhaimmillaan kevään siivous-
talkoissa on kerätty Vantaan alueen 
luonnosta jopa 20 000 kiloa roskia. 

Siivoustalkoiden ajan kaupungin 
viherkunnossapidolta saa roskien-
keruuta varten jätesäkkejä ja suoja-
käsineitä, sekä tarvittaessa lainaan 
siivousvälineitä. Kaupunki myös hakee 
kerätyt roskat sovitusta paikasta, kun-
han hakemisesta on sovittu etukäteen. 
Suosituksena on, että järjestettävistä 
talkoista ilmoitetaan kaupungille noin 
viikkoa etukäteen. Lue lisätietoja osoit-
teesta vantaa.fi/osallistu_talkoisiin. 

Lisäksi roskapihtejä saa vuoden 
ympäri lainaan Hakunilan, Koivukylän, 
Lumon, Länsimäen, Martinlaakson, 
Pointin ja Pähkinärinteen kirjastoista 
sekä kirjastoautoista. Roskapihdit lai-
nataan kirjastokortilla ja laina-aika 
on kaksi viikkoa. ●
SONJA LINDROOS

LÄHDE OPASTETULLE 
LUONTORETKELLE!
Vantaan opastetut luontoretket 
alkoivat huhtikuussa ja jatkuvat 
marraskuulle asti. Ohjelmassa 
on retkiä lähiluontokohteisiin, 
puistoihin ja luonnonsuojelualueil-
le. Retkien kesto vaihtelee kahden 
tunnin kävelystä lähipuistossa 
viiden tunnin vaellukseen Sipoon- 
korvessa. Metsäretkien lisäksi 
ohjelmassa on teemaretkiä, joilla 
pääpaino on linnuissa, hyönteisissä 
tai vaikkapa geologiassa. Retket 
ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. 
Vantaan retkiohjelma löytyy osoittees-
ta tapahtumat.vantaa.fi sekä Pääkau-
punkiseudun retkikalenterista, joka on 
noudettavissa kirjastoista.

JARMO HONKANEN 

MILLA HAMARI

Vantaalainen roskienkerääjä vauhdissa.
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Opasteet ohjaavat Vantaan 
seitsemään aluekeskukseen 
eli Myyrmäkeen, Kivistöön, 

Aviapolikseen, Tikkurilaan, Korsoon, 
Koivukylään ja Hakunilaan sekä kau-
punginosakeskustoihin ja moniin 
vapaa-ajankohteisiin, kuten urheilu-
puistoihin ja Tiedekeskus Heurekaan. 
Yksittäinen kyltti ohjaa tyypillisesti 
sijaintia lähimpään aluekeskustaan, 
kaupunginosakeskustaan tai muuhun 
kohteeseen. 

– Selkeää pyöräliikenteen viitoitusta 
tarvitaan, koska ihmiset tuntevat hyvin 
yleensä vain oman lähiympäristönsä. 
Laadukas viitoitusjärjestelmä helpot-
taa ihmisiä ajamaan pyörällä myös 
kauempana oleviin kohteisiin, joihin 
he eivät aikaisemmin ole tottuneet 
ajamaan, kertoo Vantaan liikennein-
sinööri Olli Tamminen.

Vantaan kaduille asennetaan  
uudenlaiset pyöräopasteet
Pyöräily Vantaalla helpottuu, kun kesän 
aikana asennetaan uudenlaisia opasteita 
pyöräilyn pääreiteille. 
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VIITAN NRO: 5101
NIMI: F21
MATERIAALI: Alumiini
REUNANAUHAN LEV: 10 mm
TEKSTIKOKO: 60 mm
PINTA-ALA: 0.80 m2

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK25 MITTAKAAVA PIIR.NRO

KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

Vantaan pyöräliikenteen viitoituksen
rakennussuunnitelma

Merkki/Pvm Muutos Suunn. Tark.

Pvm Pvm

22.12.2022

R5_3.5101

5 Koivukylän mitoituskuvat

Milla Ahola

Marjaana Huhta

Heikki Väänänen

22.12.2022 Susanna Koponen

KADUT JA PUISTOT
VANTAAN KAUPUNKI

MERKEISSÄ KÄYTETÄÄN R1 KALVOA

Opasteissa etäisyys, suunta 
ja reittinumero
Opasteet sijoitetaan hieman ennen 
risteyksiä, jotta ajosta tulee jouhevaa, 
kun oikean suunnan näkee jo ennen 
risteystä. Opastaulu kertoo etäisyy-
den kohteeseen kilometreinä. Jos reitti 
kuuluu pääkaupunkiseudun pääpyö-
räreitteihin, taululla mainitaan myös 
reitin numero. Opasteet voivat ohjata 
myös muihin kohteisiin vieville rei-
teille, ja tällöin reittinumero on ympy-
röity katkoviivalla. Käytäntö on tuttu 
autoliikenteen opasteista.

Uudet opasteet ovat selvä parannus 
entisiin pienempikokoisiin risteysten 
viittaopasteisiin. Ne olivat yhden tol-
pan varassa, ja kääntyivät siksi joskus 
osoittamaan väärään suuntaan. Ne 
myös näki vasta risteyksessä, jolloin 
ennakointi oli hankalampaa. 

Uudet opastekyltit ohjaavat keskustoihin ja vapaa-ajankohteisiin.

Tunnetko sähköpotkulautailua koskevat liikennesäännöt?
Sähköpotkulaudat ovat käteviä lyhyillä matkoilla, ja korvatessaan autoilua 
ne edistävät vähäpäästöistä liikkumista. On kuitenkin tärkeä tuntea sitä 
koskevat säännöt. 

Sähköpotkulaudat saapuivat Van-
taalle kesällä 2021, ja yksityisten 
yritysten vuokraamat sähkö-

potkulaudat vakiinnuttivat itsensä 
nopeasti osaksi liikennejärjestelmää. 

Hyötyjen lisäksi lauto-
jen käytöstä on aiheutunut 
myös jonkin verran ongel-
mia. Laudoilla on esimer-
kiksi ajettu sääntöjen vas-
taisesti jalkakäytävillä ja 
niitä on pysäköity keskelle 
kulkuväyliä. Kulkuväylille 
pysäköidyistä sähköpot-
kulaudoista on harmia 
erityisesti lastenvaunu-
jen kanssa liikkuville ja 
näkörajoitteisille. 

Ongelmien vähentämi-
seksi kaupunki ja operaat-
torit ovat sopineet erilai-
sista käytön rajoituksista 
muun muassa pysäköin-
tiin ja ajonopeuksiin. Vas-
tuu oikeasta ajotavasta 

on kuitenkin aina laudan käyttäjällä 
itsellään. 

Ei jalkakäytävällä, pysäköi 
siivosti
Sähköpotkulautoja koskevat samat 

Uudet opasteet ovat osa laajempaa 
pääkaupunkiseudun opastejärjestel-
mää, ja opasteissa ohjataan myös Hel-
singissä ja Espoossa sijaitseviin koh-
teisiin. Opasteiden asennus aloitetaan 
kesän aikana, ja kaikki opasteet ovat 

paikallaan lokakuun loppuun men-
nessä. Hankkeeseen on saatu rahoi-
tusta Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomilta. ●
SONJA LINDROOS

Kesällä 2022 Vantaalla toimi kaksi 
yritystä, joilla oli yhteensä noin 1000 
lautaa. Lautoja oli käytössä Tikkuri-
lan, Koivukylän, Pakkalan ja Myyr-
mäen alueilla.

liikennesäännöt kuin pyöriäkin. Säh-
köpotkulaudalla tulee siis ajaa joko 
pyörätiellä, pyöräkaistalla tai ajora-
dalla – ei koskaan jalkakäytävällä. 

Lauta tulee pysäköidä siten, ettei se 
aiheuta haittaa muille. Hyvä paikka 
pysäköintiin on esimerkiksi jalka-
käytävän reuna, jossa se vie mahdol-
lisimman vähän tilaa. Vantaan vilk-
kaimmilla sähköpotkulautojen käytön 
alueilla on myös lautojen pysäköin-
tiin tarkoitettuja pysäköintiruutuja. 
Ruutuja on Tikkurilan, Hiekkaharjun, 
Myyrmäen ja Martinlaakson juna-
asemien seuduilla sekä Tikkurilan 
Tikkuraitilla. 

Ongelmissa yhteys 
operaattoriin
Jos lautojen käytössä on ongelmia, 
tai ne on pysäköity väärin, voi ottaa 
yhteyttä sähköpotkulautoja pyörit-
täviin yrityksiin. Ne ovat vastuussa 
vuokrauspalvelun toiminnan lisäksi 
väärin pysäköityjen lautojen siir-
tämisestä. ●
SONJA LINDROOS

Sähköpotkulautoja pysäköintiruuduissa Martinlaaksossa

ALISA KAUKIO
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Valokuva Sakari Manninen
Kuvateksti: Vaikuttava Aviapolis X on tarjolla yritys-

ten käyttöön.
Kuvavaihtoehdot (kuvatiedostot liitteenä):

Kirjastojen ystäville

Vantaan kirjastoista Haku-
nilan, Koivukylän, Lumon, 
Länsimäen, Martinlaakson, 
Pointin, Myyrmäen ja Tik-
kurilan kirjastot ovat koko 
kesän ajan avoinna.  Osa 
toimii kuitenkin lyhennetyin 
aukioloajoin kesä–elokuussa. 
Juhannuksena 23.–24.6. 
kaikki kirjastot ovat kiinni.

NAPPAA TÄRPIT KESÄN VIETTOON

Lähikirjastosi ja kirjastoauton 
kesäaukioloajat voit tarkistaa 
kirjastojen verkkosivuilta hel-
met.fi. Jos et pääse kesällä 
noutamaan varauksiasi, voit 
lukita tai perua ne kirjaston 
verkkosivuilla.
ESSI YLÄRAKKOLA

SAKARI MANNINEN

Lapsille
Martinlaakson kirjaston 
kesäpajoissa (Laajaniityntie 
3) on tarjolla kesäkuussa 
tiistaisin ja perjantaisin klo 
13–15 vaihtelevaa ohjelmaa 
askartelusta lautapeleihin. 
Lue lisää: tapahtumat.
vantaa.fi.

Pakopelejä lastenkulttuuri-
keskus Pessissä (Vernissa-
katu 4) 12.–14.6. klo 16–18. 
Ennakkoilmoittautumiset  
tapahtumat.vantaa.fi.

Lastenkulttuurikeskus  
Pyykkituvan (Kartanontie 1) 
kesäajan avoimet ovet kutsuvat 
viettämään aikaa ja vaikka piir-
tämään tai pelaamaan krokettia. 
Maksuton. Aukioloajat: bitly.
com/pyykkitupahakunila.

Lastenkulttuurikeskukset 
ovat kiinni heinäkuussa.

Vantaan kulttuurilapset 
kutsuu vuonna 2023 syn-
tyvät vauvat nauttimaan 
kulttuurista. Lue lisää ja 
ilmoita lapsesi mukaan:  
vantaa.fi/kulttuurilapset.

Nuorille ja nuorille 
aikuisille
10–17-vuotiaille 
lapsille ja nuorille on 
tarjolla monipuolista 
ja  maksutonta 
toimintaa ympäri 
kaupunkia.  Luvassa on 
muun muassa avointa 
toimintaa nuoristotiloilla, 
liikkuvaa ja jalkautuvaa 
nuorisotyötä sekä retkiä 
ja leirejä. Lisätietoa saat 

lähinuorisotilaltasi, sen 
sosiaalisen median kanavilta 
sekä vantaa.fi/nuoret.

Myyrmäen urheilupuiston 
Nutakontti on avoinna kou-
lulaisten kesälomalla maa-
nantaisin, torstaisin ja per-
jantaisin klo 14–20. Kontilla 
voi hengailla, pelata, urheilla, 
osallistua kädentaitoihin ja 
teemaohjelmaan. Lainatta-
vissa on pelivälineitä, ja kon-
tilla järjestetään myös har-
rastustoiminnan lajikokeiluja.

Nuorten aikuisten ohjaa-
vat palvelut. Muun muassa 
etsivä nuorisotyö, Rinnalla-
kulkija-hanke ja nuorten työ-
pajatoiminta jatkuvat kesällä 
normaalisti. Lisätietoa palve-
luihin hakeutumisesta ja etsi-
vän nuorisotyön chatin löydät: 
vantaa.fi/nuoret.

Nuorten aikuisten maksut-
tomassa vapaa-ajan toi-
minnassa on luvassa muun 
muassa kesäolkkari Kirjasto-
puistossa, kesäkahvila Kipinä-
talolla sekä retkiä. Katso 
tarkempi ohjelma:linktr.ee/
nuortenaikuistenvantaa.Liikuntaa aikuisille  

ja senioreille
Vantaan kaupungin ohjatun 
liikunnan kesäkautta viete-
tään 2.5.–22.6. ja 31.7.–25.8. 
Tutustu koko ohjelmaan 
ja aikatauluun vantaa.fi/
kesaliikunta.

Ohjatut jumpat, lyhyt-
kurssit sekä sisä- ja ulko-
liikunta ovat kesällä mak-
suttomia. Poikkeuksena on 
vesijumppa, joka maksaa kaksi 
euroa sekä uimahallin sisään-
pääsymaksun. Tunneille ei tar-
vitse ilmoittautua. Painon-
noston lyhytkursseille tulee 
ilmoittautua ennakkoon,  

osallistuminen kurssille kun-
tosalin sisäänpääsymaksulla.

Virtuaalijumpat pyörivät 
kesällä – satoi tai paistoi. 
Etänä pääsee jumppaamaan 
kolmena arkiaamupäivänä 
viikossa.

Senioripaku liikkuu kesällä. 
Tervetuloa liikkumaan – apu-
välineillä tai ilman! 

Kävely-, liikkuvuus- ja lihas-
voimatesteissä touko- ja elo-
kuussa pääset kokeilemaan 
voimiasi maksutta.

Bussilla pääsee jälleen Kuu-
sijärvelle uimaan toukokuusta 
alkaen. Edellisvuosilta tuttu 
Sipoonkorpi Hop-On Hop-Off 
-bussi sekä uusi HSL:n linja 712 
kuljettavat retkeilijöitä ja uima-
reita muun muassa Tikkurilasta 
Kuusijärvelle ja Sipoonkorven 
kansallispuistoon. Molemmat 
bussit liikennöivät viikonlop-
puisin kesäkauden ajan. Tar-
kemmat tiedot bussien rei-
teistä ja liikennöintikausista 
löydät: vantaankuusijarvi.fi.



 

Vapaa-aikaa 17

Kesällä pääsee taas puistoruokailemaan
Puistoruokailu järjestetään Vantaalla 5.6.–7.7.2023.

LÄMMINTÄ RUOKAA JAETAAN
• Hakunilassa Nissaksen  
 asukaspuistossa (Nissaksentie 9) 

• Mikkolassa Tähdenlennon  
 avoimessa kohtaamispaikassa   
 (Marsinrinne 4)

• Korsossa Korson asukaspuistossa   
 (Korsontie 11) 

• Myyrmäessä Ojahaan päiväkodin   
 pihalla (Ojahaanpolku 6)

PIKNIKPUSSEJA JAETAAN
•  Pakkalassa Pointin kirjaston  

 pihalla (Hagelstamintie 1)

• Tikkurilan Kirjastopuistossa  
 (Ratakuja 7)

GETTY IMAGES

Vantaan kirjastot järjestävät 
yksittäisinä päivinä ohjelmaa 
lapsille ja lapsiperheille kai-

kissa kuudessa puistoruokailukoh-
teessa. Myös kirjastoauto on mukana 
neljässä kohteessa.   

Luvassa on lukemiseen ja lastenkir-
joihin liittyvää mukavaa tekemistä. 
Kirjastoautosta voi myös lainata 

Kirjasto mukana puistoruokailuissa
kesälukemista tai tehdä uuden kir-
jastokortin.  

Kirjaston Makuja kielelle -hanke on 
mukana järjestämässä ohjelmaa. Hank-
keen tarkoituksena on tuoda lukuintoa 
kaikenkielisille lapsiperheille ja tehdä 
kirjaston palveluja tutuksi myös kir-
jastojen ulkopuolella.  

– Haluamme välittää lukemisen iloa 

kaikille perheille. Vantaa on monikult-
tuurinen kaupunki, jossa lukemista voi 
löytää jokaisen omalla kielellä, kertoo 
hanketyöntekijä Seija Meller.  

Makuja kielelle tuo satuhetkiä ja kai-
kenkielisiä lastenkirjoja myös perhei-
den avoimiin kohtaamispaikkoihin eri 
puolilla Vantaata. Lisätietoja voi lukea 
osoitteesta helmet.fi/makujakielelle. ●
MAIJA LEHTOLA

Lämmintä ruokaa ja piknikpusseja 
jaetaan maksutta alle 18-vuotiaille 
vantaalaisille eri puolilla kau-

punkia taas kesällä. Puistoruokaile-
maan pääsee kuudessa paikassa eri 
puolilla kaupunkia 5.6.–7.7. arkisin 
klo 11–12 tai niin kauan kuin ruo-
kaa riittää. Lue lisätietoja osoitteesta  
vantaa.fi/puistoruokailu.

Tervetuloa syömään ja 
ulkoilemaan! 
Ota mukaan omat ruokailuvälineet 
(kulho, lusikka ja haarukka) ja oma 
ruokajuoma. Muista pukeutua sään 
mukaan, sillä ruokailemme ulkona. 
Tarjolla on myös kivaa ohjelmaa, kuten 
musiikkia ja liikuntaa. Kansanmu-
siikkikonsertti Pölypuhetta vierailee 
jokaisessa puistoruokailun kohteessa 

viikolla 23. Lisäksi liikuntapalvelut 
järjestää ohjattua pop up -toimintaa ja 
tuo puistoruokailuun liikuntavälineitä 
omatoimiseen käyttöön. Kirjastoauto 
vierailee Hakunilan, Koivukylän, Myyr-
mäen ja Korson puistoruokailuissa.

Puistoruokailussa mukana ovat Van-
taan varhaiskasvatus, nuorisopalvelut, 
kaupunginkirjasto, lasten- ja nuorten 
kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut, 
suun terveydenhuolto ja Vantti Oy. ●
MARIANNA SIMO
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Yläkoulun alku voi olla monelle 
nuorelle jännittävä asia 
monesta syystä: 

– Mielen päällä voi olla vaikka se, 
että pääseekö kaverin kanssa samalle 
luokalle, saako uusia kavereita, löy-
tääkö luokkiin ja keneltä voi pyytää 
apua, Hämeenkylän koulun oppilaan-
ohjaajat Reetta Karvonen ja Irina 
Huovinen listaavat.  

Itse opiskelu yläkoulussa on myös 
hieman erilaista kuin alakoulussa. Ylä-
koulussa on pidempiä päiviä ja oppi-
laalla itsellään on suurempi vastuu 
omien opintojen sujumisesta. Oppi-
laan on myös opeteltava seuraamaan 
itse Wilmaa. Alakoulussa on yksi luo-
kanopettaja, mutta yläkoulussa luok-
kaa opettaa useampi aineenopettaja. 
Jokaisella luokalla on kuitenkin oma 

Syksyllä seiskaluokalle siirtyvät oppilaat pääsevät tutustumaan tuleviin 
yläkouluihinsa 17.5.2023. Yläkouluun siirtyminen voi herättää erilaisia 
huolia, joihin Hämeenkylän koulun oppilaanohjaajat vastaavat.

Yläkoulu kannattaa aloittaa 
hyvillä mielin

luokanvalvojansa. 
Jännityksen lievittämiseksi yläkou-

lujen oppilaanohjaajat käyvät kevät-
lukukaudella pitämässä kuudensien 
luokkien oppilaille Yläkoulu tutuksi 
-oppitunnin, jonka aikana oppilaille 
kerrotaan opiskelusta yläkoulussa. 
Tunneilla vastataan myös oppilaiden 
kysymyksiin, jotka koskevat yläkou-
luun siirtymistä.  

Lisäksi tulevat seiskaluokkalai-
set pääsevät tutustumaan yläkoului-
hin toukokuussa. Tutustumispäivien 
aikana kierretään koulun tiloissa ja 
tavataan uusia aikuisia. Myös tukiop-
pilaat ja oppilaskunnan jäsenet ovat 
mukana tutustumispäivissä ja heitä-
kin saa lähestyä. 

Kevään tutustumispäivä ei jää aino-
aksi mahdollisuudeksi oppia tunte-

maan uutta ympäristöä ja ihmisiä, 
vaan tutustuminen jatkuu syksyllä, 
kun koulu alkaa:  

– Syksyllä järjestetään lisää tutus-
tumispäiviä, joiden aikana esimerkiksi 
kierretään rasteja uuden luokan ja 
luokanvalvojan kanssa. Kouluissa on 
myös säännöllisesti lukuvuoden aikana 
oppitunteja, joiden aikana harjoitellaan 
vuorovaikutustaitoja sekä ryhmäydy-
tään lisää, Reetta ja Irina kertovat. 

Uusia kavereita voi siis saada, 
vaikka ei pääsisikään parhaan kave-
rin kanssa samalle luokalle. Reetta ja 
Irina muistuttavat myös, että vanhaa 
kaveria voi nähdä välitunneilla.  

Reetta ja Irina sanovat, että yläkoulu 
sujuu hyvin, kun oppilas pitää huolta 
itsestään: 

– Muista syödä ja nukkua riittävästi 
sekä liikkua ulkona. Elämänhallinta-
taidot ovat tärkeässä roolissa jaksami-
sen ja opintojen sujumisen kannalta. 

Mahdollisten huolien kanssa ei tar-
vitse jäädä yksin, sillä koulun jokai-
selta aikuiselta saa kysyä apua, oli 
kyse sitten lokeron avaamisesta tai 
kiusaamisesta. Oppilaita auttavat 
niin luokanvalvojat, aineenopettajat, 
oppilaanohjaajat, psykologit, kuraat-
torit kuin terveydenhoitajatkin. Mil-
laisin mielin yläkoulu kannattaa siis 
aloittaa? 

– Me pidämme teistä huolta. Jän-
nittäminen on normaalia, aikuisiakin 
jännittää! Kyllä se siitä lähtee ja aina 
saa tulla juttelemaan ja kysymään, 
myös huoltajat! ●
TUA TÄHKÄPÄÄ

TUYET TRINH NGUYEN
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Muutama vuosi sitten Elisa Lampinen, 52, 
tuli lomautetuksi työskenneltyään 35 vuotta 
kondiittorina. Tänä keväänä hän valmistuu 

maalariksi ammattiopisto Variasta.
– Oli hyvä valinta lähteä kouluun. Tää on ihan 

mun juttu. Olen kädentaitaja – en 
lukuihminen, Lampinen kuvailee.

Lampinen opiskelee Vari-
assa pintakäsittelyalan tut-
kintoa. Aikuisopinnot kestävät 
kaksi vuotta.

– Teemme erilaisia maalauk-
sia ja tapetointia. Nyt meillä on 
lattian päällystystä ja listojen 
laittoa. Tykkään ihan valtavasti. 
On upeaa katsoa oman työnsä 
lopputulosta.

Vielä muutama vuosi sitten 
Lampinen ei tiennyt, että pitkä 
ura tutussa konditoriassa vaih-
tuisi uuden alan opiskeluun.

– Ajattelin aina, että olen loppuun saakka samassa 
firmassa. Kun tuli korona, olin lomautettuna yhdek-
sän kuukautta. Piti alkaa miettiä, mitä teen, jos tulee 
irtisanominen.

Lampinen asuu miehensä kanssa puutalossa. Lap-
set ovat jo aikuisia.

– Olen maalaillut taloa ja restauroinut vanhoja 

ALANVAIHTO KANNATTI – ”TÄÄ ON IHAN MUN JUTTU”
Elisa Lampinen, 52, valmistuu maalariksi ammattiopisto Variasta.

huonekaluja. Sitten ajattelin, että miksei. Voisinhan 
yhä lähteä kouluun.

Paluu opiskelemaan vuosikymmenten jälkeen 
innosti ja jännitti.

– Oli se aivan hurjaa tässä iässä. Aluksi huomasin, 
että aivot joutuivat ihan eri tavalla töi-
hin, kun piti lukea ja päntätä. Parissa 
kuukaudessa siihen kuitenkin tottui.

Myös nuorten opiskelijoiden jouk-
koon meneminen pelotti, mutta 
lopulta turhaan.

– Olen saanut älyttömän hyviä kave-
reita. Tapaamme vapaa-ajalla ja meillä 
on tosi mukavaa yhdessä.

Ensimmäisen opiskeluvuoden jäl-
keen Lampista pyydettiin työharjoit-
telupaikkaan kesätöihin.

– Siellä oli ihanat työkaverit. Kaikki 
olivat miehiä, mutta ottivat minut 
todella hyvin vastaan. Sain tehdä val-
tavasti kaikkea ja opin paljon.

Tänä keväänä edessä häämöttää valmistuminen 
ja siirtyminen töihin. Vaikka uusi vaihe jännittää, 
Lampinen on tyytyväinen.

– Työelämää on jäljellä vielä pitkä tovi. On ihanaa 
saada jotain uutta elämäänsä. Suosittelen opiskele-
maan lähtemistä muillekin. Riski pitää vain ottaa. ●
PAULA VUORINEN

Vantaan aikuislukiossa aikuiset 
voivat suorittaa lukion oppi-
määrän ja osallistua ylioppi-

laskirjoituksiin. Osa käy yksittäisiä 
kursseja ja korottaa arvosanoja, toi-
set täydentävät opintojaan. Opiske-
lijoita on monen ikäisiä ja erilaisilla 
taustoilla. 

– Meille tullaan opiskelemaan eri-
laisilla lähtökohdilla ja tavoitteilla. 
Ilmapiiri on hyväksyvä, kertoo apu-
laisrehtori Pekka Rajala. 

– Ryhmäkoot ovat pienemmät kuin 
päivälukioissa. Tunnit ovat rauhalli-
sia ja opetuksen toteutuksessa pys-
tytään huomioimaan kurssiryhmien 
omia toiveita sisällöstä, hän mainitsee 
hyviä puolia. 

Aikuislukioon voivat hakea 18 vuotta 
täyttäneet. Yläikärajaa ei ole.  

– Meillä on opiskelijoita nuorista 
eläkeläisiin, Pekka hymyilee. 

Peruskoulu pitää olla suoritettu.  
Valintakokeita ei ole: haku tapahtuu 
lomakkeella osoitteessa aikuislukio.
vantaa.fi. Hakea voi läpi vuoden. 

– Haastattelemme hakijat. Opinnot 
suunnitellaan yksilöllisesti taustat ja 
tavoitteet huomioiden. 

Toimipisteet sijaitsevat Tikkurilassa 
ja Martinlaaksossa.   

”Parasta on tulevaisuuden 
toivo” 
Vantaalainen Peppi, 20, haki aikuis-
lukioon, koska opiskelu on iltapai-
notteista eikä opetusta ole kaikkina 
arkipäivinä.  

– Opiskelin pari vuotta päivälu-
kiossa, mutta rytmi kävi itselle hie-
man raskaaksi. Erosin lukiosta ja tein 
vuoden töitä.  Sitten päätin suorittaa 
keskeneräisen tutkinnon loppuun töi-
den ohella. 

Aikuislukiossa opiskelu on ollut 
Pepistä mukavaa ja helppoa. 

– Täällä opiskellessa ei tunnu siltä, 
että olisi kauhea hoppu jonnekin. Saan 
opiskella omaa vauhtia, hän sanoo. 

Iranista Suomeen tullut 20-vuotias 
aikuislukiolainen kertoo haluavana 
suorittaa opinnot ja mennä yliopis-
toon. Hänen opintonsa taidekoulussa 
Iranissa jäivät kesken. 

– Tämä mahdollisuus opiskella 
uudelleen sai minut paljon toiveik-
kaammaksi tulevaisuuden suhteen. 
Parasta on tulevaisuuden toivo, ja 
tämän toivon sain aikuislukiosta. ●
SATU VELASCO 

aikuislukio.vantaa.fi 

MYÖS SOTUNGIN ETÄLUKIOSSA LUKIOKOULUTUSTA 
AIKUISILLE 
Monipuolista aikuisten lukiokoulutusta tarjoaa Vantaalla myös 
Sotungin etälukio. Etälukiossa opiskellaan etänä verkossa. Tervetuloa!  

Lue lisää osoitteesta etalukio.vantaa.fi. 

MIKKO PISKONEN

Elisa Lampinen opiskeli harrastuksesta ammatin 
viisikymppisenä. Lampinen valmistuu tänä keväänä 
maalariksi ammattiopisto Variasta. 

On ihanaa saada 
jotain uutta 
elämäänsä. 
Suosittelen 
opiskelemaan 
lähtemistä 
muillekin”

”

SATU VELASCO

"Aikuislukiossa saan opiskella omaa vauhtia"

Apulaisrehtori Pekka Rajala toivottaa lukio-opinnoista kiinnostuneet tervetulleeksi 
Vantaan aikuislukioon.
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Asukaslehti 2 2023 /kaso juttu aikuislukiosta 
2000 merkkiä 

TEKSTI KESKEN: Sovittu Artun kanssa, että lai-
tan tekstin taiton aloittamista varten tänne puo-
littain valmiina, pituus tämä, muutamat merkit 
voi heittää Muuttuva teksti merkitty keltaisella 
merkkausvärilä ja punaisella fontila 

Kuva: oikea kuva myös vasta tulossa, varalla 
nämä jos ei saada ajoissa sitä, silloin käyttää voi 
jompaakumpaa näistä:  

    SAl-vantaan aikuislukio-DSC5764. Kuvateksti: 
Vantaan aikuisopisto sijaitsee Tikkurilan lukion 
kanssa samassa rakennuksessa. Toinen toimi-
piste on Martinlaaksossa. Kuvaaja Sercan Alkan. 

    SAl-vantaan aikuislukio-tikkurila-DSC1525 
TAI SAl-vantaan aikuislukio-tikkurila-DSC1497 
Kuvateksti molemmissa vaihtoehdoissa: Kuvi-
tuskuva Vantaan aikuisopiston oppitunnilta. 
Kuvaaja Sercan Alkan. 

 

SERCAN ALKAN

Keihäänheittokilpailu Kultainen 
Keihäs järjestetään Myyrmäen 
yleisurheilukentällä lauantaina 

20. toukokuuta. Kilpailun järjestää 
yleisurheiluseura Vantaan Salamat.

Kultainen Keihäs kerää kotimai-
set keihäänheittohuiput vuosittain 
Vantaalle. Viime vuonna Kultainen 
Keihäs valittiin Vantaan vuoden par-
haaksi urheilutapahtumaksi. Naisten 
keihäskisa on aina nostettu keskiöön 

Kultaisessa Keihäässä. Naisten kisan 
voittaja saa seuraavan vuoden ajaksi 
haltuunsa valmentajalegenda Leo 
Pusan lahjoittaman Keihäänheittäjä-
kiertopalkinnon. Viime vuonna kisan 
voitti Anni-Linnea Alanen.

Vantaan kaupunki on remontoinut 
Myyrmäen yleisurheilukentän hienoon 
kuntoon. Kultainen Keihäs on ensim-
mäinen aikuisten yleisurheilukilpailu 
remontoidulla kentällä.

Anni-Linnea Alanen on Kultaisen Keihään viimevuotinen voittaja.

Opiskelen Vaskivuoren lukiossa 
kolmatta vuotta. Olen mukana 
opiskelijakunnan hallituk-

sessa, tutor-toiminnassa ja järjestin 
vanhojen tansseja, penkkareita sekä 
abishowta. Lisäksi käyn töissä ja har-
rastukseni vie paljon aikaa. Kaverit 
ja rentoutuminenkin on tärkeää. En 
tiedä, miten ehtisin tämän kaiken, jos 
en pidentäisi opintojani. 

Lukion oppimäärä on suunniteltu 
käytäväksi kolmessa vuodessa, ja suu-
rin osa lukiolaisista näin tekeekin. 
Vaskivuoren lukiossa noin kolmas-
osa opiskelijoista pidentää opintoja. 
Heistä noin puolet valmistuu kolmeen 
ja puoleen vuoteen ja loput neljään. 
Miksi silti monet pitävät pidentämistä 
epäonnistumisena? Näin asia ei mie-
lestäni ole. 

Erityisesti vanhemmilla ihmisillä, 
jotka eivät tunne nykyistä lukiomal-
lia, on ennakkoluuloja opiskeluajan 
pidentämistä kohtaan. Pidentäjiä saa-
tetaan pitää laiskoina ja aikaansaa-
mattomina. Monien kohdalla asia on 
päinvastoin, sillä pidentäjät osallistu-
vat koulun oheistoimintaan monesti 
enemmän kuin kolmessa vuodessa 
valmistuvat.

Yleisimpiä pidentämisen syitä Vaski-
vuoren lukiossa ovat musikaali ja muut 
produktiot, laaja kurssitarjonta, ajan 
puute sekä mielenterveysongelmat. 
Vaskivuoressa on täydellinen ympä-
ristö lukio-opintojen pidentämiselle. 
Ilmapiiri on hyväksyvä ja kukaan ei 
kyseenalaista toisen syitä. Pidentäjille 
on omat ro-ryhmät, joista saa tukea ja 
jotka ylläpitävät yhteishenkeä meidän 
pidentäjien kesken.

Lukio-opintojen pidentäjät eivät 
ole epäonnistujia. Se, että ymmär-
tää omat voimavaransa, on vahvuus. 
On rohkeaa myöntää, että tarvitsee 
lisää aikaa. Meidän lukioaikakaan ei 
ole ollut tavallinen. Korona oli vah-
vasti läsnä koko ensimmäisen vuoden. 
Lukion aloittaminen etänä ei ollut 
helppoa. Lisäksi opetustapa ja vaati-
mustaso eroavat yläasteesta suuresti. 
Itse joudun vieläkin uusimaan ensim-
mäisenä vuotena mokattuja kursseja. 
Tutustuminen ryhmäläisiin oli vaikeaa 
ja keväällä kun pääsimme takaisin, oli 
outoa alkaa juttelemaan, vaikka samoja 
nimiä oli tuijottanut monta kuukautta 
Meetissä. Tuntui kuin ensimmäinen 
lukiovuosi olisi hukattu.  

Pidentämisestä on paljon hyötyä. 
Pidentämällä saa hajautettua kirjoi-
tuksia enemmän, jolloin on helpompi 

panostaa vain yhteen tai kahteen 
aineeseen kerrallaan. Kirjoitukset 
luovat aivan liikaa paineita. Moni 
tavoittelee hyviä arvosanoja ja palaa 
loppuun. Jokainen oppii omassa tah-
dissa. Ei voida olettaa, että kaikki 
pystyisivät ottamaan lukujärjestyksen 
täyteen jokaiseen jaksoon. Pelkästään 
muutaman kurssin läksyt, esseet ja 
muut projektit sekä kokeisiin luku 
vievät älyttömästi aikaa. 

Moni saattaa ajatella, että pidentäjät 
jäävät jälkeen muista. Puoli vuotta tai 
vuosi muiden jälkeen valmistuminen ei 
vaikuta kielteisesti mihinkään, mutta 
voi tuoda tarvittavan helpotuksen 
nykyhetkeen. Useat pitävät muuten-
kin välivuoden. Elämässä ei ole kiire 
eteenpäin, samat opiskelupaikat ovat 
tarjolla vielä vuoden päästä. 
SENNI SYVÄNEN 
VASKIVUOREN LUKION OPISKELIJA

Lukio-opintojen pidentäjät eivät ole epäonnistujia

Kultainen Keihäs Myyrmäessä 
toukokuussa

– Haluamme tarjota vantaalai-
sille mahdollisuuden päästä näke-
mään Suomen parhaita heittäjiä 
sekä välittää Vantaasta hyvää kuvaa 
kiinnostavien urheilutapahtumien 
isäntäkaupunkina, sanoo Vantaan 
Salamoiden puheenjohtaja Jani 
Merimaa. ●
PETRA LANKINEN, VANTAAN SALAMAT

kultainenkeihas.fi

Lapset ja perheet elävät 
kuormittavia aikoja. 
Yli 121 000 lasta 

elää pienituloisessa 
perheessä. Tarvi-
taan toimenpiteitä 
tasaamaan kas-
vaneita hyvin-
vointieroja. Pelastakaa 
Lapset ry:n Lapsen ääni 
-kyselyn mukaan pienitulois-
ten perheiden lapset kokevat arjen 
puutteita (ruoka, vaatteet jne.) ja 
negatiivisia tunteita sekä kiusaa-
mista perheensä taloudellisesta tilan-
teesta johtuen.

Vantaan Pelastakaa Lapset ry tekee 
pitkäjänteisesti työtä lapsen oikeuk-
sien puolesta ja tukee vähävaraisia 
vantaalaisia perheitä mm. Eväitä Elä-
mälle -ohjelmalla harrastus ja oppi-
materiaalituella sekä ruokalahjakor-
tein ja haluaa, että valitut päättäjät 
ymmärtävät painavan vastuun edis-
tää lainsäädäntöä lapsen oikeuksien 
sopimuksen velvoittamalla tavalla ja 
huolehtivat, että päätökset ovat lap-
sen edun mukaisia. Yhdistyksillä on 
tärkeä rooli vähävaraisten perheiden 
tukijoina. 

Päättäjien pitää tehdä hyvää yhteis-
työtä järjestöjen kanssa ja tukea 
vapaaehtoistyön toimintaedellytyk-
siä, jotta lasten hyvinvointia turva-
taan myös paikallisesti. Velvollisuu-
temme on ottaa lasten ja nuorten 
huolet vakavasti ja tehdä kaikkemme, 
jotta jätämme jälkeemme vastuulli-
sesti hoidetun maailman. Maailmalla 
ei ole kestävää tulevaisuutta ilman 
hyvinvoivia lapsia ja nuoria, jotka 
uskaltavat suhtautua toiveikkaasti 
tulevaisuuteen. 
MARJALEENA LEMINEN 
VANTAAN PELASTAKAA LAPSET RY  

Lapset tarvitsevat 
puolustajansa arjessa 
ja päätöksenteossa 

SANNA NEUVONEN

NUOREN MIELIPIDEKIRJOITUS

MIELIPIDEKIRJOITUS
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Yhteisöltä

Mistä kaikkialta voi etsiä asun-
toa? Millaisia oikeuksia ja vel-
vollisuuksia vuokralaisella 

on? Näihin ja moniin muihin asumi-
seen liittyviin kysymyksiin saat neu-
voja Vantaan ja Keravan hyvinvointi-
alueen asumisneuvonnasta. 

Asumisneuvonnassa työskentelee 
moniammatillinen tiimi, johon kuu-
luu sosiaalihuollon, terveydenhuol-
lon ja Kelan työntekijä. Saat siis neu-
voja moniin eri asumisen kysymyksiin 
yhdestä osoitteesta.

Asumisneuvontaan ei tarvitse varata 
tapaamisaikaa. Voit tulla käymään 
neuvontapisteellämme Tikkurilan Ver-
son sosiaaliasemalla, osoitteessa Ver-
nissakatu 8C, tiistaisin kello 12–15. 
Lisäksi palvelemme puhelimitse asu-
misneuvonnan neuvontapuhelimessa 
maanantaista torstaihin kello 12–15. 

Apua asumisen 
kysymyksiin 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
asumisneuvonta ja jalkautuva asunnottomuustyö 
auttavat pienissä ja suurissa asumisen 
kysymyksissä. 

Asumisneuvonnan puhelinnumero on 
09 4191 7040. 

Asumisneuvonta on tarkoitettu 
lyhytkestoiseksi palveluksi, mutta 
jos yksi neuvontakerta ei riitä asiasi 
selvittämiseen, asumisneuvonnasta 
voidaan varata yksilökäyntejä tilan-
teesi selvittämiseksi ja auttaa ratkai-
sun löytymisessä. 

Asunnottomuustyö jalkautuu 
kaduille 
Asumisneuvonnan lisäksi Vantaan ja 
Keravan asukkaita palvelee myös jal-
kautuva asunnottomuustyö. Jalkautu-
van asunnottomuustyön tiimi kiertää 
Vantaan ja Keravan alueella päivisin 
ja kohtaa asunnottomia ihmisiä siellä 
missä he oleskelevat. 

Asunnon lisäksi asunnoton ihminen 

SAKARI MANNINEN

Vantaalaisille on tarjolla monenlaista tukea asumiskysymyksissä.

Vantaan Lastenliitto ry tarjoaa 
koulujen loma-aikoina päivä-
leirejä eri puolilla Vantaata. 

Leiritoimintamme on kivaa yhdessä 
puuhailua erilaisten leiriteemojen 
parissa. Teemasta riippumatta leiri-
viikon aikana keskitytään hauskaan 
leikkimieliseen yhdessä tekemiseen, 
joka voi pitää sisällään muun muassa 
liikuntaa, askartelua ja leikkejä. Päi-

saattaa tarvita useita palveluja, esi-
merkiksi terveydenhuollon palveluja 
tai kolmannen sektorin palveluita. 
Jalkautuvan asunnottomuustyön tii-
min kuuluukin sosiaali- ja terveysalan 
ammattilaisia sekä kokemusasiantun-
tija, jotka osaavat tukea ihmistä koko-
naisvaltaisesti ja ohjata sekä rohkaista 
tarvittavien palvelujen käyttöön. 

Tiimi palvelee kaikkia Vantaan ja 

Keravan asukkaita ja tiimiin voit olla 
yhteydessä joko omasta tai läheisesi 
tilanteesta. 

Tiimille voit soittaa puhelimitse 
maanantaista torstaihin kello 
12–15 numeroon 09 4191 7040 tai 
lähettää sähköpostia osoitteeseen  
jalkautuva.aehanke@vakehyva.fi. ●
MATTI KEPONEN, VANTAAN JA KERAVAN 
HYVINVOINTIALUE

Kesäleirillä pidetään hauskaa erilaisten 
leiriteemojen parissa
Vantaan Lastenliiton kesän päiväleireille ilmoittautuminen on nyt auki.

KESÄN 2023 HUIPPUHAUSKAT 
LEIRITEEMAT:

• 5.–9.6. #kivaayhdessä 

• 12.–16.6. Kamu kameleontin 
supersankarikoulu

• 19.–22.6. lajitestaajat

• 26.–30.6. Kamu kameleontti ja huisi 
hassutteluleiri

Leirit ovat tarkoitettu kaikille toiminnasta 
kiinnostuneille 7–12-vuotiaille lapsille. 
Leiriviikon hinta 95–100 €

Tutustu kesän leiritarjontaan ja ilmoit-
taudu mukaan! lastenliitto.fi/vantaa/leirit

viin sisältyy ohjattua teematoimintaa 
sekä aikaa vapaalle puuhailulle. Kaikki 
yhdistyksemme toiminta on mata-
lan kynnyksen harrastustoimintaa, 
joka ei ole tavoitekeskeistä, vaan siinä 
korostuu leikkimielisyys, yhdessäolo 
ja tekemisen ilo.

Vantaan Lastenliitto ry on Vantaan 
alueella toimiva lapsi- ja varhaisnuo-
risojärjestö, joka järjestää laadukasta 

vapaa-ajan toimintaa lapsille, varhais-
nuorille ja lapsiperheille. Pyrimme 
toimimaan perheitä yhdistävänä, van-
hemmuutta tukevana ja osallisuutta 
edistävänä sekä elämyksiä tuotta-
vana järjestönä. Tarjoamme mahdolli-
suuksia harrastamiseen järjestämällä 
kerho-, leiri-, retki- ja koulutustoi-
mintaa erityisesti lapsille ja nuorille. 

– Kesäleiriteemat vaihtuu meillä 

VANTAAN LASTENLIITTO RY

Lähetä meille oman yhteisösi tai 
organisaatiosi juttuehdotus paikallissivuja 
varten osoitteeseen asukaslehti@vantaa.fi. 

Seuraava asukaslehti numero 3/2023 ilmestyy 
5.8. ja jutun tekstit ja kuvat pitää lähettää 

toimitukseen viimeistään 30.5.

Jos taas haluat tapahtumasi 
lehden lopusta löytyvään 

tapahtumalistaukseen, niin lisää se 
tapahtumat.vantaa.fi -sivustolle. 

Ilmoittaminen on ilmaista.

Juttuideoita asukaslehteen?

vuosittain ja tulevalle kesälle on kehi-
tetty todella hauskat teemat. Teemat 
on luotu lasten toiveita kuunnellen ja 
pyritään kehittämään lapsille mahdol-
lisimman kivaa ja mielekästä puuhaa 
teemojen ympärille. Innolla odotamme, 
että päästään viettämään mukavaa 
ja vauhdikasta kesää leireillä, kertoo 
Inka Vantaan Lastenliitolta. ●
VANTAAN LASTENLIITTO RY
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Puffi aukeaman kulmaan, jonkin huomio merkin 
kera -arttu

Kuva esim (ei välttämätön): lamppu.png

Välkommen att rikta blickarna 
bakåt och framåt! När Vandas 
stadsstyrelse sammanträdde till 

möte 17.5.1993 beslöts det enhälligt 
under ledning av ordförande Matti 
Virtanen att stadsstyrelsen tillsätter 
en kommitté för att utveckla och över-

Påverkarorganet svenska kommittén fyller 30 år

vaka den svenskspråkiga befolkning-
ens tjänster. Kommittén bestod då av 
fem medlemmar och av dem valdes till 
ordförande Mae Cedercreutz-Pesonen. 
Nu har det gått 30 år sedan denna 
händelse, vad har hänt på vägen och 
vad har svenska kommittén i kikaren 

för framtiden? Läs mera så får du se!
Svenska kommittén har haft en 

mängd olika sammansättningar med 
allt från fem till 26 medlemmar. Påver-
karorganets uppgifter har också ändrat 
en aning. Organet har genom åren ord-
nat allt från evenemang med korvgrill-
ning och underhållning till publicering 
av tidningen Vanda Nytt. Svenska kom-
mittén har också behandlat invånarnas 
respons om svenskspråkiga tjänster 
och på så vis varit en stadig och viktig 
länk mellan invånarna, kanske just dig, 
och stadens administration.

När svenska kommitténs arbete 
inleddes år 1993 var hela 6 314 invå-
nare registrerade som svenskspråkiga 
i Vanda. Idag är de svenskspråkiga i 
Vanda 5 447 till antalet (Källa: Statis-
tikcentralen 2023). Vanda har haft en 
finskspråkig majoritet sedan första 
hälften av 1900-talet, men Helsinge 
kommun var ursprungligen svensk-
språkig. Och enligt dagens befolk-
ningsprognoser kommer Vanda att för-
bli en tvåspråkig kommun. Vad innebär 
detta för svenska kommittén?

Påverkarorganet fortsätter att över-
vaka de svenskspråkiga tjänsterna och 
se till att de svenskspråkiga Vanda-
borna får sin röst hörd. Under våren 
2023 ordnade svenska kommittén en 

invånarkväll i Myrbacka. På kom-
mande är Vandadagen 15 maj, där 
både svenska kommittén och Helsinge-
stiftelsens 30-årsjubileum firas genom 
att artisten Jannike uppträder med 
svenskspråkiga låtar. På samma dag 
premieras årets Vandaros. För gamla 
kommittémedlemmar ordnas en kaf-
febjudning på kommitténs 30-årsju-
bileumsdag 17.5.2023. Men mera är 
på kommande.

En storslagen kräftskiva för 150 
personer med sjungande servitörer 
från Helsingebygdens kör kommer att 
ordnas på Helsinge skola 30.9.2023 och 
inför den ordnas en snapsvisetävling. 
Du kan skicka in ditt bidrag till Van-
daKraftskiva@gmail.com senast den 
31.5.2023. Uppge namn, e-postadress 
och telefonnummer. Vinnaren avslö-
jas under själva kräftskivan. Du kan 
anmäla dig från och med 1.5.2023, 
de 110 första ryms med. Kräftskivan 
ordnas av svenska kommittén i sam-
arbete med Helsingestiftelsen. Så håll 
svenska kommittén i din kikare, utöver 
vårens flyttfåglar!

Frågor? Kontakta svenska kom-
mitténs ordförande Patrik Karlsson, 
fornamn.efternamn@vantaa.fi, tel. 
+358407286447. ●
NICOLE MATTSSON

SAKARI MANNINEN

SAKARI MANNINEN

I Vanda erbjuds flera olika slags 
aktiviteter för stadsbor i olika 
åldrar också på sommaren. 

Största delen av verksamheten 
ordnas på finska. Du hittar mer 
tips i Vandas evenemangskalender  
tapahtumat.vantaa.fi.

Vandas kulturbarn bjuder barn 
födda år 2023 att njuta av kultur 
också på sommaren. Läs mer och 
anmäl ditt barn: vanda.fi/kulturbarn.

För unga erbjuds mångsidig och 
avgiftsfri semesterverksamhet runt 
om i staden. Därtill erbjuder de 
handledande tjänsterna för unga 
vuxna, till exempel det uppsökande 
ungdomsarbetet och ungdom-
sverkstäderna stöd också på som-
maren. Mer information hittas på  
vanda.fi/ungdom.

Ledd motion ordnas också på som-
maren. I programmet finns bland 
annat avgiftsfri inomhus- och utom-
husmotion, virtuell gymnastik, verk-
samhet för äldre, rörlighets- och 
muskelträning. Bekanta dig med hela 
programmet och tidtabellen på van-
taa.fi/kesaliikunta.

Du kan ta bussen till Hanaböle 
träsk för att simma. Under sommar-
veckosluten kommer man enkelt till 
Hanaböle med en direkt bussförbin-
delse bland annat från Dickursby. Läs 
mer: vantaankuusijarvi.fi.

En del av biblioteken i Vanda är 
öppna hela sommaren. Granska bibli-
otekens öppettider: helmet.fi. Om du 
inte kan hämta dina reserveringar på 
sommaren kan du låsa eller återkalla 
dem på bibliotekets webbplats. ●
ESSI YLÄRAKKOLA

VANDA ERBJUDER AKTIVITETER 
OCKSÅ PÅ SOMMAREN
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Edith Lignell har nyligen slut-
fört sina studier i Åbo som Filo-
sofie Magister med inriktning i 

Konstvetenskap. Lignell är hemma från 
Sibbo, men bor numera i Helsingfors 
med sin man och dotter. Vägen till kul-
turproduktion beskriver Lignell som 
naturlig. Kultur och kulturproduk-
tion är något som hon växt upp kring, 
eftersom hennes mamma är musiker, 
producent samt författare och pappa 
skådespelare. Lignell berättar att även 
hennes vänner och närkrets bidragit 
till hennes intresse för kultur. 

Ingen lyxprodukt 
Begreppet kultur beskriver Lignell som 
identitet, jämlikhet och samhörighet. 
Hon redogör att kultur är en viktig 
del av både personers privatliv, men 
också som en del av samhället.  Som 
ett exempel lyfter Lignell upp hur det 
under Covid-19-pandemin var kultur-
verksamhet som saknades i stort sett 
av individer. Lignell påpekar att hon 
inte ser kultur som en lyxprodukt utan 
snarare som något grundläggande, 
som tillhör alla. Lignell vill att den 
svenskspråkiga kulturen i Vanda ska 
vara tillgänglig och föra individer i 
olika åldersgrupper samman. Lignell 
strävar efter att även människor från 
andra språkgrupper ska hitta till det 
svenska språket och ha intresse för den 
svenskspråkiga kulturverksamheten 
i Vanda. Dessutom önskar Lignell att 
individer från andra kommuner skulle 
ta sig till Vanda för kulturverksam-
heten precis som Vandabor åker till 
Helsingfors.

Edith Lignell kommer bland annat 
att arbeta med en svenskspråkig kul-
turläroplan eller kulturstig för Vanda 
som sedan kommer att vara bunden 
till den regionala läroplanen. En finsk-
språkig kulturläroplan existerar redan 
idag och därmed är detta något nytt 

Svenskspråkig kulturverksamhet för alla
Vanda Stad har fått en ny svenskspråkig kulturproducent Edith Lignell efter att 
företrädaren Tuula Kinos gått i pension. Lignell lägger fokus på svenskspråkig 
kulturproduktion för invånare i alla åldersgrupper i Vanda. 

Den traditionella Vanda-dagskonserten kommer i år ha Ves-
terinen, Kasmir och Jannike som huvudpersoner. Som tidiga-
re år är orkestern Vantaan Viihdeorkesteri Ensemble, ackom-
panjerad av Ako Kiiski. Konserten är gratis. Välkommen att 
fira en trevlig musikkväll tillsammans i Vanda!

Vanda dagkonsert 15.5. kl. 18:00  
på Tikkurila marknad 

för det svenskspråkiga serviceområ-
det. Syftet med kulturläroplanen är 
att barn och ungdomar systematiskt 
ska få lika möjligheter att uppleva 
kultur, även i utbildningen.  Just nu 
håller Lignell på med planeringsfasen 
av sitt nybörjade arbete och kartläg-
ger olika intressegrupper, samarbets-
partners samt en vision om hur den 
svenskspråkiga kulturverksamheten 
i Vanda kunde se ut. 

Svenska som vardags –och 
kulturspråk
Det svenska språket beskriver Lignell 
som hennes språk. Lignell berättar att 
språket är närvarande både hemma i 
vardagen och såklart i kulturen: 

– Det är mitt kulturspråk, hävdar 
hon. Det är en viktig del i hennes liv 
och ett språk som hon önskar att ska 
upprätthållas, förstärkas och leva 
vidare. Lignell berättar hur hon kän-
ner ett stort ansvar som svenskspråkig 
kulturproducent i Vanda eftersom det 
handlar om en minoritetsgrupp. Som 
en utmaning lyfter Lignell fram akti-
veringen av de svenskspråkiga invå-
narna i Vanda. Lignell berättar att det 
kan vara svårt att få en större budget 
för svenskspråkig kulturverksamhet 
ifall delaktigheten är liten och bara 
få dyker upp på evenemangen.  Det är 
något som Lignell vill ändra på. Hon 
är förhoppningsfull om att sluta lägga 
åldersgruppernas kulturevenemang 
i fack, utan hellre producera evene-
mang som alla åldrar kan känna sig 
välkomna till och trivas i. 

Med delaktighet i fokus 
Lignell lyfter fram vikten av  
invånarnas röst i kulturverksamheten. 
Hon vill gärna höra invånarnas åsik-
ter, idéer och önskemål kring svensk-
språkig kulturverksamhet i Vanda. 

Edith Lignell är Vandas nya svenskspråkiga kulturproducent.

 SOFIA ÅBERG

Hon säger med ett glatt ansikte att 
jobbet görs, trots allt, för invånarna 
och för deras bästa välmående. Del-
aktighet betonar Lignell att är en av 
hennes viktigaste fokus under arbe-
tet som svenskspråkig kulturprodu-
cent i Vanda: 

– Alla ska känna sig välkomna, 
säger Lignell.

År 2024 firar Vanda stad sitt 50-års-
jubileum, tills det önskar Edith Lignell 
att den svenskspråkiga kulturproduk-
tionen fyller invånarnas önskemål med 
en transparent delaktighet mellan sta-
den och invånarna och att framtidens 
kulturverksamhet bildas tillsammans 
genom samarbete. ●
SOFIA ÅBERG

SAKARI MANNINEN
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Vantaa offers a wide range of 
activities for people of all ages 
during summer. Most activities 

are in Finnish, but you can participate 
even if you are not fluent in Finnish. 
You can find more tips in Vantaa event 
calendar at tapahtumat.vantaa.fi.

Vantaa Culture Kids invites babies 
born in 2023 to enjoy culture in the 
summer. Learn more and enrol your 
child here: vantaa.fi/kulttuurilapset.

We have a wide selection of free sum-
mer activities for young people across 
the city. Moreover, services for young 
adults are also available during sum-
mer, including outreach youth work 
and youth workshops. Learn more at 
vantaa.fi/nuoret.

VANTAA OFFERS MANY 
ACTIVITIES IN SUMMER

Guided exercise is also organized in 
summer. The program includes free 
indoor and outdoor exercise, virtual 
gym classes, activities for seniors, as 
well as mobility and muscle strength 
training. See the full program and 
schedule at vantaa.fi/kesaliikunta.

The bus is once again available for 
a trip to Kuusijärvi for anyone who 
wants to go swimming. A direct bus 
connection from Tikkurila and other 
places will readily take you to Kuusi-
järvi during summer weekends. Learn 
more: vantaa.fi/kuusijarvi.

Some libraries in Vantaa are open 
for the whole summer. See the open-
ing hours for libraries here: helmet.
fi. If you are unable to get your book 
reservations during summer, you can 
lock or cancel the reservation on the 
library’s website. ●
ESSI YLÄRAKKOLA

SAKARI MANNINEN

June is the Pride Month in Vantaa, involving 
a wide range of activities for people of all 
ages around Vantaa. The main event, Vantaa 

Pride Park Picnic, will be held in Kirjastopuisto 
in Tikkurila on Tuesday 27th June at 15:00–20:00.  
You are welcome to join the event!  

You can learn more about the Pride Month 
program in Vantaa event calendar at tapahtu-
mat.vantaa.fi/pride.

Vantaa Pride will be 
held in June

TAIJA TIMONEN

Vantaa's website pages can now be eas-
ily translated to more than a hundred  
languages. Machine translations help you 

understand the contents of the pages, especially 
when no official translation is available. 

You will find the translate button at the top of 
the page, to the immediate left of official trans-
lations. The official languages of the vantaa.
fi website are Finnish, Swedish, and English. 
The translate button is available on computer 
display; mobile apps use their browsers’ own 
translation functions. 

The translate button shows a machine  

translation of the texts on a page. Because the 
translations are made by a machine and Google 
Translate, be aware that there may be mistakes.  
If an official translation is available, we highly  
recommend using it instead. 

More than 120 languages are spoken in Vantaa. 
The most common foreign language is Russian. 
At the turn of 2021-2022, as many as 23 % of Van-
taa residents were foreign-language speakers.

The translate button is available on vantaa.fi, 
as well as on all the theme sites related to it, for 
example, on Business Vantaa's site. ●
ANNA-STIINA TOIVONEN

Machine translation on vantaa.fi 
to help you understand
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Mediation in criminal and civil 
cases is a free service where 
the parties meet to discuss 

their issue in a safe atmosphere. Two 
impartial and trained volunteer medi-
ators will always be present during 
these meetings. The service is organ-
ized by the professional personnel of 
the mediation office. 

Most mediation initiatives come 
from the police. However, media-
tion can be initiated by anyone. The 
most common cases for mediation are 
assault or damage to property. A medi-
ation initiative made by a citizen may, 
for example, concern a neighbour dis-
pute that is not appropriate to resolve 
through a criminal procedure. Disputes 
may also include cases such as school 
bullying and pet-related matters. 

Mediation can result in an apology, 
monetary compensation, or compen-
sation for damages through work. In 
cases of domestic violence, mediation 
can only be initiated by the police or 
prosecutor.  

JOEL HAAPAMÄKI

Mediation work feels 
rewarding 
Wanting to volunteer in mediation may 
sometimes raise eyebrows. However, 
those who work as mediators describe 
the task as rewarding and consider the 
mediation community very important: 

– Mediation allows me to help peo-
ple to find solutions to their disputes, 
while I get to experience the joy of 
resolution. 

On the evening of the election day, 2 April 
2023, we received 200 new members of par-
liament, four of whom are from Vantaa. Voter 

turnout was down slightly from the previous par-
liamentary elections. 

Vantaa residents won a total of four MPs for the 
coming term: the Sdp's Antti Lindtman and the Coa-
lition Party's Sari Multala. Kimmo Kiljunen of the 
Democrats and Jussi Saramo of the Left Alliance 
were also re-elected. There are three Vantaa candi-
dates in the reserve. In the previous parliamentary 
elections 2019, a total of six Vantaa citizens were 
elected to Parliament. 

In the Uusimaa constituency, Espoo had the high-
est number of candidates elected to Parliament, 
13 in total.
Vantaa's turnout dropped 0.5% from the previous 
Parliamentary elections. Vantaa's overall turnout was 
69.9 %. The most active voting area was Ylästö. There, 
82.8% of those entitled to vote went to the polls. Van-
taanlaakso (82.7), Hämevaara (82.3), Itä-Hakkila (80.4) 
and Kivisto (80.4) were also active areas.

In the Estepuisto polling district, only 53.5% voted. 
Voting was also sluggish in Hakunila (58.5), Havu-
kallio (54.0), Rastimäki (55.3) and Otava (57.1). ●
VILMA KÖLHI

Vantaa libraries and the mobile library 
bus will organize summer activities 
for children and families with chil-

dren. The library employees will be present 
for catering for park meals in Point, Library 
Park in Tikkurila, Korso and Nissas residen-
tial parks and Ojahaka day care centre. There 
will be many fun activities involving reading 
and children's books. You can also get some 
summertime reading or a new library card in 
the mobile library bus.

The library project Makuja kielelle is 
involved in organizing activities. The pro-
ject aims to inspire families with children 
of all languages to read more and make them 
familiar with services that libraries offer.

– Our goal is to reach out to children's 
guardians and strengthen their role as pro-
moters of multilingual literacy in our highly 
multilingual and multicultural city, says pro-
ject employee Seija Meller.

Makuja kielelle also brings story times 
and children’s books of all languages to open 
meeting places across Vantaa. Learn more:  
helmet.fi/pointinkirjasto. ●
MAIJA LEHTOLA

Join library activities at 
summer park meals!

Resolve disputes through mediation 
Did you know that Vantaa 
has been mediating 
crimes and disputes 
for 40 years? Are you 
involved in a dispute that 
you would like resolved? 

– I am proud of the challenging and 
socially remarkable volunteer work 
that I do. 

– Volunteer work such as this has 
many challenges, but also many oppor-
tunities to improve yourself. The medi-
ation office offers us high-quality 
training sessions that also help us 
with our lives in general. 

The mediation office recruits and 
trains its mediators. The next oppor-
tunity for basic training will be held 
next year. 

Can mediation help your 
situation? 

If you are wondering whether your 
conflict could be mediated, feel free 
to contact the mediation office. Some-
times simply talking about your situ-
ation can help to de-escalate it. Note 
that the mediation office is impar-
tial and does not act as an agent for 
any party. You can find the contact 
details for the mediation office at  
vantaa.fi/mediation. ● 
TIINA KORHONEN 

SAKARI MANNINEN

Four candidates from Vantaa elected 
to Parliament
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Vantaa-info antaa vantaalaisille 
yleisneuvontaa kaupungin ja 
useiden yhteistyökumppanei-

den palveluissa. Infon henkilökunta on 
valmiina neuvomaan kaupunkilaisia 
joka arkipäivä asiakaspalvelupisteissä 
Tikkurilassa, Myyrmäessä ja Korsossa 
sekä puhelinlinjoilla ja chatissa.  Tar-
vittaessa ohjaamme asiakkaan eteen-
päin asiantuntijalle. Neuvottavien 
aiheiden kirjo Vantaa-infossa on laaja 
– onpa Vantaa-infoa kutsuttu Vantaan 
googleksikin! 

Kesä näkyy Vantaa-infossa
Vantaalaisille kulkee Vantaa-infon 
kautta paljon tietoa asioista, jotka liit-
tyvät erityisesti kesäiseen vuodenai-
kaan. Nämä neuvonnan aiheet tuovat 
kesän myös Vantaa-infon työntekijöille. 

Vantaa-infosta voi ostaa kalastus- 
ja ravustuslupia Vantaan jokien ja 
koskien luvallisille kalastuspaikoille. 
Kauttamme on useana kesänä saanut 
myös edullisia lippuja Hiekkaharjun, 
Keimolan ja Nevaksen golfkentille. 
Autamme löytämään maksuttomia 
kesäliikuntamahdollisuuksia kuten 
ulkoilureittejä ja uimapaikkoja ja neu-

Tarvitsetko kalastuslupaa, tietoa kesätapahtumasta tai tukea 
sähköisen lomakkeen täyttämiseen? Vantaa-info neuvoo 
monenlaisissa tilanteissa.

vomme, mistä päin Vantaata löyty-
vät keväästä syksyyn käytössä olevat 
matonpesupaikat. 

Vantaan kesään kuuluvat monen-
laiset eri-ikäisille suunnatut tapah-
tumat, joista annamme Vantaa-infossa 
mielellämme tietoa. Keskikesään väriä 
tuo yhdenvertaisuutta juhliva Pride-
viikko, jonka aikana Vantaa-infossa on 
perinteisesti jaettu sateenkaarilippuja 
ja -pinssejä. 

Loppukesästä avautuvat jälleen 
nekin päiväkodit, jotka olivat kesätau-
olla, ja koulut alkavat. Vantaa-infosta 
saa neuvontaa esimerkiksi varhais-
kasvatukseen hakemisessa sekä siihen 
liittyvän tuloselvityksen tekemisessä. 
Ne perusopetuksen oppilaat, joille on 
myönnetty koululaismatkakortti, voi-
vat hakea sen Vantaa-infosta.

Neuvontaa ja apua moneen 
asiaan 
Neuvova Vantaa -hankkeen monikie-
liset neuvojat ovat tavanneet asiak-
kaita Tikkurilan ja Myyrmäen asi-
ointipisteillä jo puolentoista vuoden 
ajan. Lukuisat vantaalaiset ovat saa-
neet heiltä neuvontaa viranomais-

palveluista sekä ohjausta kotoutu-
misprosessin eri vaiheissa. Tänä 
kesänä neuvontaa on tarjolla yhteensä 
11 kielellä. Neuvonnan ajankoh-
dat ja neuvontakielet eri asiointi-
pisteissä voit tarkistaa osoitteessa  
vantaa.fi/monikielinenneuvonta. 

2020-luvulla asioita hoidetaan yhä 
enemmän verkossa. Sähköiset palve-
lut ovat nopeita, toimivia ja auki 24/7. 
Monille niiden käyttö tarkoittaa uuden 
oppimista, ja siinä itse kukin saattaa 
tarvita tukea. Vantaa-infosta saa digi-
tukea kaupungin ja yhteistyökumppa-
nien sähköisten palveluiden käytössä. 
Neuvomme esimerkiksi HSL:n mobii-
lisovelluksen sekä Kelan sähköisten 
asiointipalveluiden pariin. Tarvittaessa 
annamme ohjausta muiden digituen 
antajien neuvontaan. Kerran viikossa 
Tikkurilan ja Myyrmäen pisteissä ovat 
paikalla myös kaupungin omat Pilvi-
agentit, jotka auttavat ratkaisemaan 
digiasioihin liittyviä pulmia.

Ilman vantaalaisia ei ole Vantaata, ja 
Vantaa-infossa on tiedonkulun lisäksi 
aina kyse myös ihmisen kohtaami-
sesta. Tervetuloa Vantaa-infoon! ●
ELSA KORHONEN & SANNA PARRUKOSKI

 

• Puhelimitse: p. 09 83911, 
ma-ti 8–15.30, ke 8–14, 
to-pe 8–15.30

• Sähköpostilla:  
vantaa-info@vantaa.fi

• Chatissa: vantaa.fi/van-
taainfo, ma-ti 9–15, ke 9–14, 
to-pe 9–15

• Asiointipisteissä:

Vantaa-info Myyrmäki
4.6. saakka ja 7.8. alkaen:  
ma-ke 8.45–16.30, to 12.00–17.00, 
pe 7.45–15.30
5.–30.6. suljettu remontin vuoksi
3.7.–6.8. ma-ke, pe 7.45–15.30, 
to 12–17

Vantaa-info Tikkurila
4.6. saakka ja 7.8. alkaen:  
ma-ke 8.45–15.30, to 12.00–17.00, 
pe 7.45–15.30 
12.6.- 6.8.2023 ma-ke, pe  
7.45–15.30, to 12–17

Vantaa-info Korso
4.6. saakka ja 7.8. alkaen:  
ma-ke, pe 7.45–15.30, to 12.00–
17.00, 5.6.–6.8. suljettu

Mahdolliset muutokset aukiolo-
ajoissa voit tarkistaa osoitteessa 
vantaa.fi/vantaainfo.

VANTAA-INFO PALVELEE 
KESÄLLÄ 2023

VANTAA-INFO PALVELEE KESÄLLÄKIN

KAISA SUNIMENTO
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Rikos- ja riita-asioiden sovittelu 
on maksuton palvelu, jossa 
rikoksen tai riidan osapuolille 

järjestetään tapaaminen asian käsit-
telemiseksi turvallisessa ilmapiirissä. 
Mukana on aina kaksi puolueetonta ja 
tehtävään koulutettua vapaaehtoisso-
vittelijaa. Sovittelutoimiston ammatti-
henkilöstö organisoi toimintaa.

Suurin osa sovittelualoitteista tulee 
poliisilta. Aloitteen sovitteluun voi kui-
tenkin tehdä kuka tahansa. Tyypillisin 
soviteltava tapaus on pahoinpitely tai 
vahingonteko. Kansalaisen itse tekemä 
sovittelualoite voi koskea esimerkiksi 
naapuririitaa, jota ei ole tarkoituksen-

Riidat halki sovittelulla
Tiesitkö, että Vantaalla on soviteltu rikoksia ja riitoja jo 40 vuotta? 
Oletko sinä mukana riidassa, jonka ratkaisuun kaipaat apua?

mukaista lähteä puimaan rikosproses-
silla. Riita-asioina on soviteltu myös 
koulukiusaamis- ja lemmikkitapauksia.

Sovittelun tuloksena voi olla anteek-
sipyyntö, rahakorvaus tai vahingon 
korvaaminen työllä. Lähisuhdeväki-
valtatapauksessa aloitteen voi tehdä 
vain poliisi tai syyttäjä. 

Palkitsevaa sovittelua
Halu tehdä vapaaehtoistyötä sovit-
telussa herättää joskus ihmettelyä. 
Sovittelijat itse kuvaavat tehtävää 
palkitsevaksi ja koko sovittelijayhtei-
söä tärkeäksi:

– Sovittelussa voin auttaa ihmisiä 
löytämään ratkaisun riitaansa. Samalla 
saan itse kokea sovinnon ihmeen.

– Olen ylpeä vaativasta ja yhteis-
kunnallisesti merkittävästä vapaa-
ehtoistyöstäni.

– Tässä vapaaehtoistyössä on paljon 
haasteita, mutta valtavasti mahdolli-
suuksia itsensä kehittämiseen. Sovit-
telutoimisto järjestää meille laaduk-
kaita koulutuksia, joista saan tukea 
muuhunkin elämään.

Sovittelutoimisto rekrytoi ja kou-
luttaa omat sovittelijansa. Seu-
raava peruskoulutus järjestetään 
ensi vuonna. 

Sovittelusta apua 
tilanteeseesi?
Jos mietit, olisiko oma konfliktisi sovi-
teltavissa, ole rohkeasti yhteydessä 
sovittelutoimistoon. Joskus jo asiasta 
keskusteleminen voi auttaa purka-
maan tilannetta. Huomaa, että sovit-
telutoimisto on puolueeton eikä toimi 
kenenkään osapuolen asiamiehenä. 
Sovittelutoimiston yhteystiedot löy-
dät osoitteesta vantaa.fi/sovittelu. ●
TIINA KORHONEN

Musiikkiharrastus luo uusia 
ihmissuhteita ja yhdessä soit-
taminen ja laulaminen lisäävät 

yhteenkuuluvuuden tunnetta.
– Kuorolaulusta saa tosi paljon 

hyvää itselleen. Se on terapiaa elä-
män vaikeissa kohdissa. Laulusta tulee 

Yhdessä laulaminen pelastaa päivän

Vantaan aikuisopiston ja Vantaan musiikkiopiston 
kuoroissa ja soitinyhtyeissä koetaan sekä iloa että 
yhteisöllisyyttä.

henkisesti ja fyysisesti hyvä olo ja voi-
maannuttava fiilis, toteavat Anne ja 
Laura pop&jazz-kuoro Singforiasta.

Yhdessä tehden huomaa, kuinka 
porukassa on potentiaalia. Uskalle-
taan tehdä asioita, joita ei yksin ehkä 
uskalleta.

Kuorolaulua ja yhteissoittoa 
monin erilaisin kokoonpanoin

Aikuisopistossa on kahdeksan kuoroa 
ja yhtä monta yhteissoittoryhmää huu-
liharppuorkesterista seniorikuoroihin 
ja bändikurssiin. Ryhmät harjoittele-
vat ohjelmistonsa esityskuntoon kon-
sertteihin, joissa jaetaan musiikin iloa 
muillekin.

Vantaan musiikkiopistolla toimii 
puolestaan kaksi aikuisten laulu-
ryhmää – Laurus Kamarikuoro sekä 
viihdemusiikkia esittävä lauluyhtye 
Tixie Jive.

– On mukava soittaa aktiivisessa 
porukassa. Esiintymistemme jälkeen 
sekä yleisöllä että bändillä on hyvä 
mieli, kertoo Pekka Aikuisopiston 
ukuleleorkesteri VanUkesta. 

– Parasta on yhdessä tekeminen ja 
sen myötä ryhmäytyminen. Itselleni 
saan tästä sopivasti haastetta. Soitto-
harrastus on todella hyvää aivojump-
paa, sanoo puolestaan Kirsi samaisesta 
orkesterista. ●
EVE SALMI

TULE MUKAAN VANTAAN 
AIKUISOPISTON TAI 
MUSIIKKIOPISTON AIKUISTEN 
KUOROIHIN, LAULU- TAI 
SOITINYHTYEISIIN!

Ilmoittautuminen Aikuisopiston 
syksyn kursseille alkaa 10.5. 
klo 13. Ilmoittaudu verkossa 
osoitteessa ilmonet.fi tai 
puhelimitse 09 8392 4342. 
Kuoroihin ei pääsääntöisesti 
ole pääsyvaatimuksia, mutta 
orkestereissa edellytetään 
instrumentin perustaitojen 
hallintaa.

Vantaan musiikkiopistossa toimii 
kaksi sekakuoroa, joihin haetaan 
soveltuvuuskokeella. Laurus 
Kamarikuoro esittää pääosin  
a cappella -ohjelmistoa 
eri alueilta ja aikakausilta. 
Lauluyhtye Tixie Jive 
aikamatkailee suomen- ja 
englanninkielisen viihdemusiikin 
eri vuosikymmenillä. Lisätietoja 
kuoroihin hakemisesta 
musiikkiopisto.vantaa.fi/kuorot.

PERTTU SIHVOLA

Ukuleleorkesteri VanUke

JANNE SAUKKONEN
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Huippuvoimistelijat saapuvat 
toukokuussa Vantaalle mitte-
lemään joukkuevoimistelun 

Euroopan mestaruuksista. EM-kil-
pailun yhteydessä käydään Maailman 
Cupin 3. osakilpailu, joten Myyrmäessä 
nähdään osallistujia myös Euroopan 
ulkopuolelta. 

Suomea edustaa EM-kilpailussa 
neljä joukkuetta junioreiden ja nais-
ten sarjoissa. Suomi kuuluu jouk-
kuevoimistelun kärkimaihin, ja läh-
tee kilpailuun ennakkosuosikkina. 
Menestysodotukset ovat korkealla, ja 
tavoitteena on Euroopan mestaruus 
kotiyleisön edessä. 

Vantaan vuoden urheilija 
mukana kisassa
EM-kilpailujen areenalla nähdään 
myös Vantaan vuoden urheilija, 18-vuo-
tias Lara Pietilä. Lara edustaa Tampe-
reen Sisun Minetit-joukkuetta, joka on 
saavuttanut yhteensä seitsemän MM-
mitalia; kolme kultaa ja neljä hopeaa. 

– Meillä on tavoitteena tehdä hyvät 
suoritukset ja yltää mahdollisimman 
kirkkaaseen mitaliin, sanoo Lara. 

Joukkuevoimistelu on suomalaisesta 
naisvoimistelusta kehittynyt laji. Se 
vaatii nopeutta, voimaa, liikkuvuutta ja 
hyvää koordinaatiota. Joukkuevoimis-
telussa yhdistyvät musiikki, tarinan-
kerronta, puhtaat liikkeet ja kehonhal-
linta. Kilpailuohjelma on urheilullinen 
kokonaisuus, jossa jokainen liike teh-
dään joukkueen kanssa yhdenaikai-
sesti ja -näköisesti. 

– Vuoden vaihteessa joukkuevoi-
mistelun sääntöjä muutettiin niin, 
että arvioitavia osa-alueita on nyt 
enemmän. Näin maksimipistemää-

Joukkuevoimistelun EM-kilpailut Vantaalla 27.–28.5.  
– mukana Vantaan vuoden urheilija Lara Pietilä

Joukkuevoimistelu on monipuolinen 
laji, jota voi harrastaa monella eri 
tasolla myös Vantaalla. Lajin kilpailu-
järjestelmä mahdollistaa kilpailemi-
sen harraste-, kilpa- ja SM-sarjoissa. 

Monipuolisia voimistelun harrastus-
mahdollisuuksia Vantaalla tarjoavat: 

Itä-Vantaa: scvantaa.fi 

Länsi-Vantaa:  
vantaanvoimisteluseura.fi 

räkin voi olla korkeampi, Lara kertoo 
viimeisimmistä uudistuksista lajin 
arvostelun suhteen.

Lara odottaa jo innolla sitä, että 
hänen kotikaupunkinsa Vantaa saa 
toimia isäntänä yhdelle joukkuevoi-
mistelun suurimmista tapahtumista. 

– Energia Areena on minulle tuttu 
kisapaikka ja siellä on erinomaiset 
puitteet kisaa varten, iloitsee Lara. 

Myös lasten joukkueita 
Energia Areenalla

EM-viikon starttaa kansainvälinen 
SC Vantaa Open -kilpailu, joka käydään 
25.–26.5. niin ikään Energia Areenalla. 
SC Vantaa Openissa kilpaillaan myös 
lasten ja lyhytohjelmien sarjoissa. 
Kokonaisuudessaan EM-viikolla kil-
pailee lähes 800 voimistelijaa. Tapah-
tuman järjestelyistä vastaa Sport Club 
Vantaa. ●
HELENA TIENHAARA

Myyrmäkitalon 30-vuotissynt-
täreitä vietetään 24.–27. tou-
kokuuta koko talon voimin. 

Ohjelmaa ovat toteuttamassa elokuva-
teatteri Kino Myyri, taidemuseo Artsi, 
Vantaan kuvataidekoulu, Myyrmäen 
kirjasto ja asukastilat, Vantaa-info 
sekä lisäksi Vantaan musiikkiopisto 
ja katutaideyhdistys Street Art Vantaa.

KILPAILUN AIKATAULU

Torstai 25.5.  
SC Vantaa Open  

-alkukilpailut klo 15 alkaen

Perjantai 26.5.  
SC Vantaa Open -finaali klo 12 alkaen

Lauantai 27.5.  
EM-alkukilpailu klo 12 alkaen

Sunnuntai 28.5.  
EM-finaali klo 12 alkaen 

Lipunmyynti tapahtumaan alkaa  
toukokuussa.

Näissä kahdessa tiivistä 
yhteistyötä tekeväs-
sä seurassa liikkuu 
yhteensä jo yli 5000 
vantaalaista harrasta-
jaa. Molemmat seurat 
tarjoavat huippuvoi-
mistelun lisäksi erilaisia 
mahdollisuuksia jokaisen 
oman tavoitetason mukai-
seen harjoitteluun. 

Tervetuloa juhlimaan 30-vuotiasta 
Myyrmäkitaloa!

Ohjelmaa on koko perheelle, muun 
muassa toimijoiden esittelypisteitä, 
katutaidetta, lasten kuvataidenäyttely 
sekä Miljoonan puun talkoot - yhtei-
sötaideprojekti, jossa kaupunkilai-
sille jaetaan 500 puuntaimea istutet-
tavaksi. Tervetuloa Myyrmäkitaloon! 
Tutustu ohjelmaan: tapahtumat.van-
taa.fi/myyrmakitalo30. ●
ULLA VISKARI-PERTTU

Vantaan kaupungin ravit-
semusasiantuntija vastaa 
kysymyksiisi ravitsemuk-

sesta chat-palvelussa osoitteessa  
vantaa.fi/ravitsemusneuvonta. Chat 
on avoinna keskiviikkoisin klo 10–13. 
Palvelussa saat vinkkejä syömiseen 
liittyviin asioihin, esimerkiksi kas-
vipohjaisten ruokavalintojen lisää-
miseen, sopivan ateriarytmin löy-
tämiseen tai ravitsevien välipalojen 
koostamiseen.

Ravitsemusneuvontaa tarjotaan 
myös puhelimitse numerossa 040 
185 3636 arkisin kello 9–15 sekä 
sähköpostilla saana.karjalainen@
vantaa.fi.
LAURA METSO

Kysy ruuasta ja syömisestä 
chatissa!

PÄIVI NIEMI & VASTAVALO.NET

SAMI LIEVONEN

SPORT CLUB VANTAA

TULE MUKAAN JOUKKUEVOIMISTELUUN!
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Håkansbölen kartanon Pikkutalliin avataan kesäksi 
jälleen Vantaan kaupunginmuseon lastennäyttely.  
Jo viime kesänä lapset pääsivät leikkimään vanhan 

tallirakennuksen näyttelyssä ja tutustumaan samalla 1800-
luvun maalaiselämään. Näyttely oli niin suosittu, että museo 
päätti säästää siitä parhaat palat mutta lisätä myös uutta 
nähtävää ja tehtävää.

Pikkutallin alkuperäinen tarkoitus hevosten kotina näkyy 
näyttelyn uusissa puuhissa. Eri-ikäiset lapset voivat kokeilla 
taitojaan esimerkiksi keinuhevosratsastuksessa, valjaiden 
huollossa tai hevosen hännän letityksessä. Lisäksi jokainen 
voi ihailla kartanon alkuperäisiä hevoskärryjä ja vaunuja.

Viime kesän suosikkiaskareista mukana ovat matonku-
donta, pyykkäys, kalastus ja jännittävä riihi. Puuhailua voi 
jatkaa pihan toisella puolella Leivinaitassa, jossa on oikea 
leivinuuni ja puuhella.

Kartanon piharakennusten näyttelyt ovat auki 14.5.–
10.9.2023 lauantaisin ja sunnuntaisin kello 11–16 ja hei-
näkuussa myös perjantaisin kello 11–16. Näyttelyvierailu 
on maksuton. ●
PÄIVI YLI-KARHULA & ANNI RISSANEN 

Pikkutallin puuhanäyttelyssä entisajan maatilan 
askareet tulevat tutuksi

Vanhat hevoskärryt ja ihanat, pehmeät maatilan eläimet kutsuvat tutustumaan maatilan 
puuhiin. Pikkutallin puuhanäyttely löytyy kesällä Håkansbölen kartanon pihapiiristä.

SANNI PENTTINEN

Maksuttoman festivaalin pää-
lavalle nousee mm. Scan-
dinavian Music Group, Lii-

vit Boys feat. Tommi Läntinen, Jesse 
Markin ja Arttu Lindeman. Puis-
tossa esiintyvät myös Can You Lou-
hela Jam –bändikilpailun voittajat! 
Lisäksi Roots-lava tarjoaa nimensä 
mukaisesti rentoa roots-musiikkia.

Viime vuosina Louhela Jam on 
tarjonnut entistä enemmän ohjel-
maa koko perheelle. Tänä vuonna 
lastenalue on entistäkin isompi. 
Tarjolla on paljon tekemistä ja näh-
tävää perheen pienimmille.

Pieniä ja isompiakin musiikin-
ystäviä viihdyttää 12-henkiseksi 
paisunut, talkoolaisvoimin soit-
tava lasten orkesteri Zepikät. Yhtye 
esittää tarkoin valittuja cover-kap-
paleita, joista nauttii koko perhe. 
Bändi on saanut nimensä erittäin 
uhanalaisesta kovakuoriaisesta, 
halavasepikästä, joka elää Jokiuo-
manpuistossa. 

Lapsille on ohjelmaa myös jo 
lauantaina 6.5. kun Louhela Jam 
PopUp rantautuu Martinlaakson 
ostarille. ●
TIIA KAIPAINEN

Louhela Jamissa jammaillaan 
koko perheen voimin
Jokiuomanpuisto täyttyy taas sunnuntaina 
4.6. hyvästä fiiliksestä, laajasta kattauksesta 
musiikkia sekä upeasta festaritunnelmasta. Valtakunnallista Lastenkulttuurin 

juhlaviikkoa vietetään 15.–21.5. 
Juhlaviikon aikana nautitaan 

runsaasta lastenkulttuurin tarjonnasta 
kaikkialla Suomessa.

Vantaalla juhlaviikon tuottavat las-
tenkulttuurikeskukset. Luvassa on 
ohjelmaa taidetyöpajoista näyttelyihin 
ja sirkusesityksiin. Ohjelma on suun-
nattu lapsille, nuorille ja perheille. 

Juhlaviikko huipentuu lauantaina 
20.5. lastenkulttuurin juhliin. Lasten-
kulttuurikeskus Pessissä Tikkurilassa 
ohjelmassa on Klovni Dididot ja kikat-
tava keho -esitys, Chunches-yllätys-
pallotyöpaja ja Luonnonväripaletti-

näyttely. Hakunilan Pyykkituvan juhla 
on osa Kartanon kevät -tapahtumaa, 
jossa Håkansbölen kartanoalue täyttyy 
monipuolisesta ohjelmasta. Molempiin 
tapahtumiin on vapaa pääsy.

Myyrmäen Toteemissa lastenkult-
tuurin juhlassa vietetään ihastut-
tavan Näkymätön reppu -näyttelyn 
päättäjäisiä näyttelyopastuksen ja 
askartelutyöpajan merkeissä. Ennak-
koilmoittautuminen osoitteessa:  
bit.ly/toteemimyyrmaki. 

Kaikkien tapahtumien lisätiedot 
löytyvät: tapahtumat.vantaa.fi/las-
tenkulttuurinjuhlaviikko. ●
SUSANNA AHOLA & HANNA NYMAN

Toukokuussa juhlitaan 
lastenkulttuuria

JYRI HUHTALA
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Skeittaus eli rulla-
lautailukulttuuri 
rantautui laajasti 

Suomeen 1980-luvulla. 
Siitä lähtien se on ollut 
vakiintunut osa suoma-

laisen nuoriso- ja kaupunkikulttuurin 
kuvastoa. Artsin FLIP! Skeittaus & 
taide -näyttelyssä pohditaan, miten 
skeittausta on tulkittu kuvataiteessa 
ja miten harrastus on muovannut tai-
teilijuutta.

Näyttely etsii yhteyksiä skeittauk-
sen visuaalisuuden, tee-se-itse-kult-
tuurin sekä nykykuvataiteilijoiden 
teosten välillä. Lisäksi näyttely käsit-
telee skeittaukseen liittyviä aiheita, 
kuten vapautta ja yhteisöllisyyttä. 

– FLIP! Skeittaus & taide -näyttely 
sisältää monipuolisen valikoiman 
nykytaiteilijoiden teoksia ja tutkii 
skeittimaailmaan liittyvää visuaa-

VANTAAN TAIDEMUSEO ARTSIN UUSI TAIDENÄYTTELY 
AMMENTAA SKEITTAUKSESTA

Miten skeittaus alakulttuurina ja 
katu kulttuuriympäristönä ovat 
vaikuttaneet nykytaiteilijoihin? 
Tätä tutkitaan taidemuseo Artsin 
uudessa näyttelyssä  14.4.–27.8. 
Myyrmäkitalossa. 

lista kulttuuria. Toivomme, että Art-
sin näyttely kiinnostaa vantaalaisten 
lisäksi myös heitä, jotka tulevat hei-
näkuussa seuraamaan taidemuseon 
läheisyyteen Myyrmäkeen skeittauksen 
SM-kisoja, toteaa museon päällikkö 
Pauliina Kaasalainen. 

Näyttelykokonaisuus on toteutettu 
Vantaan taidemuseo Artsin ja skeit-
tauskulttuuriin perehtyneen asian-
tuntijaryhmän yhteistyönä.

Näyttelyn yhteydessä järjestetään 
kaikille avoimia tapahtumia ja näytte-
lyyn johdattavia opastuksia suomeksi 
torstaisin. Lue lisää näyttelystä ja seu-
raa tulevia tapahtumia Artsin verkko-
sivuilta artsimuseo.com.

Myyrmäkitalossa sijaitseva Artsi on 
avoinna ti, ke 11–18, to 13–20, pe, la, 
su 11–16. Vantaan taidemuseo Artsiin 
on maksuton sisäänpääsy. ●
EMILIA LAINE

Street skeittauksen Suomen 
mestaruuskilpailut valtaavat 
Myyrmäen skeittipuiston 21.-

22.7.2023. Mestaruudesta kilpaillaan 
kolmessa eri ikäsarjassa, niin naisissa 
kuin miehissä. Tule mukaan katsomaan 

STREET SKEITTAUKSEN SM-KISAT MYYRMÄESSÄ HEINÄKUUSSA

Tubecon-tapahtuma kerää touko-
kuussa Myyrmäen Energia Aree-
nalle Youtube-videoiden tekijöitä 

eli tubettajia ja sankoin joukoin heidän 
fanejaan. Koronapandemian vuoksi 
tauolla ollut tapahtuma järjestetään 
nyt ensi kertaa Vantaalla.

Kaksipäiväisen hyvän mielen tapah-
tuman teemoja ovat tänä vuonna lii-
kunta ja hyvinvointi, jotka näkyvät 
ohjelmassa yllättävilläkin tavoilla. 
Luvassa on muun muassa Suomen 
historian ensimmäinen vaikuttajien 

Tubecon valloittaa Energia 
Areenan 13.–14.5.

huikeita temppuja ja kannustamaan 
huippuskeittaajia Suomen suurimpaan 
skeittipuistoon! 

Tapahtuma on katsojille avoin ja 
maksuton. Lisää tietoa kilpailuista 
osoitteessa rullalauta.fi/skatesm.

välinen pesäpallo-ottelu.
– Vaikuttajia ei tarvinnut juurikaan 

suostutella pesisotteluun. Kaikki osal-
listuvat hyvin innoissaan, Tubeconin 
toimitusjohtaja Jan Grehn iloitsee.

Grehnin mukaan Tubecon onkin 
perhetapahtuma, joka on täynnä iloa 
ja hymyä. Tapahtumassa saa hel-
posti vietettyä koko päivän aamusta 
iltaan, joten aikaa kannattaa varata 
riittävästi.

– Tavoitteenamme on, että onnis-
tumme luomaan tälläkin kertaa ylei-

sölle hyvän fiiliksen. Haluamme myös 
kantaa kortemme kekoon liikunnan 
ja urheilun hyväksi. Toivottavasti 
saamme luotua aitoa innostusta liikun-

taa ja urheilua kohtaan, Grehn toivoo.
Lue lisää Tubeconin ohjelmasta ja 

lipuista osoitteessa tubecon.fi. ●
ESSI YLÄRAKKOLA

SAMU KARVONEN
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TAPAHTUMIA

Vantaalla järjestetään 
monenlaisia tapahtu- 

mia, tutustu niihin  
tapahtumakalente- 

ristamme osoitteessa  
tapahtumat.vantaa.fi

LIIKUNTA, URHEILU & 
HYVINVOINTI

Hyvää oloa -luentosarja
tI 9.5. klo 18–19:   Uni, palautu-
minen ja elämäntapamuutos
Ma 15.5. klo 18–19: Ruokailut 
lapsiperheissä – näin lisäät ruo-
kailoa ja -rohkeutta
Vantaan kaupunki tarjoaa ilmai-
sia etäluentoja hyvinvoinnista 
keväällä 2023. tapahtumat.van-
taa.fi/hyvaaoloa

aGIlItyn Maajoukkuekar-
sInnat, toInen osakIlPaIlu 
19.–21.5. Pitkäsuontie. Vantaan 
Ojangossa ratkotaan agilityn 
maajoukkuepaikat vuoden 2023 
kansainvälisiin arvokilpailuihin.

vantaa off-traIl CHal-
lenGe 2.6. klo 17–20 Hög-
berginhaara, 04360 Tuusula. 
Kuntosuunnistustapahtuma, 
joka on osa Vantaan kestävyys-
kierrosta.

sIlkkIteHtaan kauPunkI-
tanssIt 3.6. klo 14–18
Silkkitehtaantie 5. Avaa kesä 
tanssien! Kesäkuun ensimmäi-
senä viikonloppuna Tanssiteat-
teri Raatikko ja Teatteri Vantaa 
järjestävät Silkkitehtaan kau-
punkitanssit. 

vantaaCuP 2023
17.–18.6. ja 30.6.–2.7. 
Myyrmäen, Tikkurilan ja Karta-
nonkosken urheilupuistot. Ter-
vetuloa seuraamaan Vantaan 
Jalkapalloseuran järjestämää 
junioreiden jalkapalloturnaus-
ta. Turnaus 17.–18.6. U9-U6 ja 
30.6.–2.7. U13-U9. Lue lisää:  
vjs.fi/vantaacup

MUSIIKKI, KEIKAT &  
KLUBIT

tulIsuudelMan keIkat
Ravintola Tulisuudelma, Her-
taksentie 2. Keikat (kaikki K-18)
alkavat klo 22.
6.5. HITTIORKESTERI AIMO
12.5. VIRVE ROSTI, FREEMAN & 
MENNEISYYDEN VANGIT
13.5. BEATWAVE
19.5. J PARTYNEN EXPERIENCE
9.6. JIMMY COLA
16.6. BILEJUNA
30.6. ILLANSUU
7.7. PAM! FEAT. ELLA
14.7. REMIX
20.7. JOKU PAIKALLINEN BÄNDI
28.7. SHUT THE FUNK UP

HelsInGIn PolIIsIsoItto-
kunta: CIneMa ParadIso
11.5. klo 19–21 Kulttuurita-
lo Martinus, Martinlaaksontie 
36. Glamouria ja nostalgiaa! 
Helsingin poliisisoittokunnan 
viihdekonsertissa kuullaan 
unohtumattomia elokuvamusii-
kin helmiä valtakunnan ykkös-
solistien tulkitsemina, solisteina 
baritoni Waltteri Torikka sekä 
jazztrumpetisti Tero Lindberg. 
Konsertin johtaa ylikapellimes-
tari Sami Ruusuvuori.
 
M-kluBI: IsaaC sene k-18
19.5. klo 20–22 Kulttuurita-
lo Martinus, Martinlaaksontie 
36. Isaac Sene on suomalainen 
artisti ja lauluntekijä. Senen 
kappaleita ovat mm. ”N-sana”, 

”Bébé ”, ”Älä oo liian kiltti ” ja 
”Kuuma jäbä”. Senen musiikki 
on modernia soul-vivahteista 
poppia, jossa voi kuulla myös 
vaikutteita jazz-musiikista.

suvIvIrsI-taPaHtuMa
3.6. klo 14 Vantaan kaupun-
gintalon edustalla (Asematie 7, 
Tikkurila). Suvivirsi-tapahtuma 
kutsuu kaikki mukaan iloiseen 
yhteislauluun. Terveiset tuovat 
sekä Vantaan kaupungin että 
Tikkurilan seurakunnan edusta-
jat. Sen jälkeen kesä toivote-
taan yhdessä tervetulleeksi 
iki-ihanan Suvivirren myötä. 
Esilaulajina toimivat Korson 
Mieslaulajat, jotka kajauttavat 
tapahtumassa myös Finlandia-
hymnin.

suoMIlIve 9.–10.6. Korson 
liikuntapuisto, Kisatie 23. Suo-
miLive on uusi, rento musiikki-
festivaali. Tapahtumapaikka on 
Korson liikuntapuisto idyllisen 
Ankkalammen läheisyydessä 
Vantaalla. Viikonlopun aikana 
esiintymislavalla nähdään Erja 
Lyytinen, Pelle Miljoona, 22-Pis-
tepirkko, Viikate, Jiri Nikkinen 

– The Beatles Tribute Band, Mel-
rose, Remu Plays Hurriganes, 
Peer Günt, Arion, Shiraz Lane, I 
Am Your God, Marjo Leinonen & 
The Bublicans. Erikoisvieraana 
The Hardkiss (Ukraina).

MUSEOT & NÄYTTELYT

MaarIa laIHon taIdenäyt-
tely "vIsIot" 13.5. astI
Tikkurilan kirjasto, Lummetie 4. 
Tikkurilan kirjaston näyttelyalu-
eella on esillä Maaria Laihon 
Visiot-taidenäyttely, joka koos-
tuu akryylimaalauksista. 

HåkansBölen kartanon 
kesänäyttelyt 14.5.–10.9.
Kartanontie 1. Aittanäyttelys-
sä tutustutaan kartanon työ-
väen elämään ja pikkutallin 
puuhanäyttelyssä 1800-luvun 
maalaiselämään. Avoinna la–
su 11–16, heinäkuussa myös pe 
11–16. Juhannuksena 24.–25.6. 
suljettu.

LUONTO, 
PUISTOTAPAHTUMAT

PääkauPunkIseudun Pyö-
räIlyvIIkko 5.–14.5.
Tarjolla monenlaista pyöräily-
aiheista ohjelmaa ympäri pää-
kaupunkiseutua. Pyöräilijöille 
on muun muassa tarjolla aamu-
palaa perjantaina 12.5. Tikku-
rilan Maalitorilla. Aamupalaa 
saa klo 7–9, ja klo 8 julkistetaan 
Vuoden vantaalainen pyöräilijä! 
Koko ohjelma osoitteessa hepo.
fi/pyorailyviikko.

kukoIsta ja kasva-
ta! -PIHataPaHtuMa la 
13.5.2023 klo 10:00–14:00 
Vantaan aikuisopisto, Lum-
metie 5. Opistotalolla viher-
tää jälleen! Ohjelmassa mm. 
musiikkiesityksiä, kukkasidon-
taa, yrttitietoutta, kukka- ja sie-
menmyyntiä, taimienvaihtotori, 
luentoja ja paljon muuta. Pai-
kalla on myös puutarhuri, jolta 
voi kysyä vinkit omaan pihaan. 
Salissa kokeillaan joogaa ja 
päätteeksi voit nauttia kahvit ja 
pullat pihakahviossa.

kevään 2023 yrttIretket
18.5. klo 11.00–13.30  
Lehmuston puutarha. Tutkai-
lemme pihapiirin ja lähiniittyjen 
superruokia eli opettelemme 
tunnistamaan ja käyttämään 
suomalaisesta luonnosta löy-
tyviä villivihanneksia ja -yrttejä 
monipuolisesti sekä ruuanlai-
tossa että ihonhoidossa. Saat 
mukaan reseptivihkosen. Villi-
yrttiretken kesto noin 2,5 tuntia 
ja hinta on 34 € / hlö (sis. alv. 
24 %). Säävaraus. 

HåkansBölen kartanon 
kevät 20.5. klo 11.00–16.30
Håkansbölen kartano. Perin-
teisen tapahtuman teemana 
on elävä perintö. Kartanoalue 
täyttyy esiintymisistä, työpa-
joista, luennoista, musiikista ja 
elävästä historiasta. Tekemistä 
on lapsille ja aikuisille. Päivä 
huipentuu yhteislauluihin legen-
daarisen Mikko Alatalon kans-
sa. Järjestäjinä Håkansbölen 
kartanon kummit ry, Kahvila-
ravintola Håkans, Lastenkulttuu-
rikeskus Pyykkitupa ja Vantaan 
kaupunginmuseo.

vantaan ja WWf:n yHteI-
set luontotalkoot
27.–28.5. ja 1.7. Talkoilla kit-
ketään Vehkalanmäen alueelta 
vieraslaji lupiinia ja muokataan 
muutoin aluetta suotuisak-
si perhosille ja muille niityillä 
viihtyville lajeille. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset osoitteesta 
wwf.fi/kalenteri.

kuun salaIsuuksIa -näyt-
tely 28.5. astI Galleria K, 
Tikkurila. Vantaan taidemuseon 
kokoelmasta kootun näyttelyn 
teokset johdattavat katso-
jan unenomaisiin, hiljaisiin ja 
avaruudellisiin maisemiin sekä 
tiloihin.

läHIMetsävaellus yläs-
töön 28.5. klo 10–14
Peltovuorentie 2. Noin 7 km 
reitti: Blåbärkärrsbergen-Haga-
kärrsbergen-Tuupakanlampi-
Hakakorpi.

läHIluontoretkI kyl-
Mäojalla su 4.6. klo 10–12
Kylmäojan mutkitteleva uoma 
ja puistolampi muodostavat 
todellisen luontohelmen. Kapea, 
mutta lehtomaisen vehreä puro-
varsi ja ulkoilutietä reunustava 
Simonlaakson metsäalue tarjo-
aa elinympäristön monipuoli-
selle linnustolle. Esteetön reitti. 
Lähtöpaikka: Kallioimarteentien 
matonpesupaikka, Kallioimar-
teentie 16. Retki on maksuton ja 
kaikille avoin. 

kuMMIPäIvä 4.6. Håkansbö-
len kartano. Valtakunnallisena 
Kummipäivänä kartanoalueelta 
löytyy paljon ajanvietettä. Ter-
vetuloa askartelemaan, tutustu-
maan näyttelyihin, pelaamaan 
mobiilipelejä ja nauttimaan 
kahvilan eväistä yhdessä kum-
milapsen kanssa. Tapahtuman 
järjestää Vantaan Seurakunnat, 
Vantaan kaupunginmuseo, Las-
tenkulttuurikeskus Pyykkitupa, 
kahvila-ravintola Håkans.   

Kotimaiset 
tähdet Tikkurila 
Festivaalissa
Pääkaupunkiseudun suurim-
maksi kotimaisen musiikin 
festivaaliksi noussut Tikkurila 
Festivaali järjestetään yhdek-
sännen kerran Vantaan Hiekka-
harjussa 20.–22.7. Kolmen 
päivän aikana lavalle nousevat 
Haloo Helsinki!, Apulanta, Samu 
Haber, Popeda, The Rasmus, 
BEHM, J. Karjalainen, Anna Puu, 
Gasellit, Elastinen, Portion Boys, 
BESS, Erin, Michael Monroe, 
Mikael Gabriel, Vesterinen 
Yhtyeineen, ABREU, The 69 Eyes, 
Stig, Viivi, Karri Koira, Ida Paul & 
Kalle Lindroth ja Ramses II. Katso 
liput ja lisätiedot osoitteesta 
tikkurilafestivaali.fi.

Tangomarkkinoiden semifinaali 
Kulttuuritalo Martinuksessa 
Laulukilpailun semifinaalissa 27.5. klo 19–21 kymmenen nais- ja 
kymmenen mieskilpailijaa taistelee jatkopaikastaan finaaliin. 
Tuomaristo valitsee viisi naista ja viisi miestä jatkamaan 
kilpailuaan Seinäjoen heinäkuiseen finaaliin, jossa kruunataan 
Tangokuninkaalliset 2023. Lue lisää tangomarkkinat.fi -sivustolta.

Kesäkuu on Vantaalla Pride-kuukausi, jonka aikana on tarjolla 
eri-ikäisille monenlaista ohjelmaa ympäri Vantaata. Päätapahtuma, 
Vantaa Priden puistopiknik, järjestetään Tikkurilassa Kirjasto-
puistossa tiistaina 27.6. kello 15–20. Tervetuloa mukaan! Vantaa 
Pridea ovat mukana järjestämässä mm. Vantaan kaupunki, Vantaan 
seurakunnat, Vanda svenska församling, Vantaan Järjestorinki ry ja 
Poikien talo. Tutustu koko Pride-kuukauden ohjelmaan osoitteessa
tapahtumat.vantaa.fi/pride.

Vantaa Pridea vietetään kesäkuussa

Oluthanat auki 
kesäkuussa
Suuret Oluet-Pienet Panimot 
-tapahtuma tulee jälleen 
Vantaalle Tikkurilan Peltolan 
torille 9.–10.6. Tarjolle on 
monipuolinen kattaus 
pienpanimoiden tuotteita, 
Street Foodia ja elävää 
musiikkia iltaisin. Osallistu 
olutmaisteluihin, tai vieraile 
SOPP Shopissa, josta voi 
ostaa mukaan tuotteita klo 21 
saakka. Järjestelyistä vastaa 
Lammin Sahti Oy yhdessä 
Pienpanimoliiton jäsenyritysten 
kanssa. Vapaa pääsy klo 18 
saakka. Lue lisää osoitteesta 
suuretoluet.fi.

JYRI HUHTALA
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kunInkaan PIknIk 10.6. klo 
11–16 Håkansbölen kartano. 
Vuoden kuninkaallisin tapahtu-
ma kutsuu vantaalaiset pikni-
kille Håkansböleen! Vietämme 
koko perheen piknikpäivää poh-
jautuen tarinaan kuningas Kus-
taa III:n piknikistä vuonna 1775. 
Ota omat eväät mukaan tai 
osta vasta ravintola Håkansis-
ta. Pukeudu halutessasi teeman 
mukaan. Järjestäjänä Vantaan 
kaupunginmuseo.  

valokuvausretkI tuuPa-
kassa su 11.6. klo 12-14
Tuupakan hoidettu keto on 
maakunnallisesti arvokas 
perinnemaisemakohde, jossa 
kasvilajisto on tavanomais-
ta monipuolisempi, ja tarjoaa 
paljon erilaisia kuvauskohtei-
ta. Harvinaisia lajeja ovat mm. 
ketoneilikka, jaakonvillakko 
ja heinäratamo. Kännykästä 
järjestelmäkameraan – kaikki 
kuvausvälineet käy. Lähtöpaik-
ka: Hommaksentie 17. Retki on 
maksuton ja kaikille avoin.

kartanon PuIstoseIkkaI-
lu 16.6. klo 10 Håkansbölen 
kartano. Tule viettämään koko 
perheen aamupäivää kartano-
puistossa! Sini-kanttorin puis-
tomuskarissa iloinen meininki. 
Kartanoalueella on lisäksi erilai-
sia toimintapisteitä, leikkejä ja 
liikuntaa. Tapahtuman järjestää 
Hakunilan seurakunta.

vantaan HIstorIakävelyt: 
HåkansBölen kartano-
PuIsto 19.7. klo 17.30
Håkansbölen kartano. Jugend-
kartano Håkansböle on Armas 
Lindgrenin ainutlaatuinen 
kokonaistaideteos ja oikea hel-
mi Hakunilassa. Historiallinen 
puisto ja talousrakennukset 
on remontoitu viime vuosina 
uuteen käyttöön. Opastuksella 
kierretään ulkona ja tutustu-
taan Sanmark-perheen vai-
heisiin. Tapahtuman järjestää 
Vantaan kaupunginmuseo, Van-
taa-Seura ja VisitVantaa.  

TANSSI JA TEATTERI

tanssItalo juulIan kevät-
näytös la 13.5. klo 15
Monitoimikeskus Lumon liikunta-
halli, Urpiaisentie 14. "Vuodenai-
kojen lumo” Tanssitalo Juulian 
(Vantaa, Simonkylä) perinteiset 
kevätkauden päätösnäytökset. 
Juhlistamme näytöksillä Juuli-
an 20- vuotisen taipaleen toisen 
kauden toimintaa! Teemana 
näytöksissä ovat vuodenajat. 
Esiintymässä ovat kaikki Juuli-
an ryhmät ja myös opettajat. 

4X: kolMen teoksen Ilta
2.6. klo 19–21 Tanssiteatteri 
Raatikko. Kolme yhden hinnalla! 
4X: Kolmen teoksen ilta tuo näh-
täväksi kolme huikean hienoa ja 
keskenään erilaista nykytans-
siteosta. Illan ohjelmistossa on 
Jorma Uotisen näyttävä Rajalla, 
Atte Herdin abstrakti Asetelmia 
sekä Katja Mustosen ja Mirva 
Mäkisen fyysinen Raja.

saaPasjalkakIssa 30.7.–
6.8. useita esitysaikoja
Vanha Kuninkaalantie 2. Kesällä 
Kotiseututalo Påkaksen pihapii-
rissä päästään keskiaikaiseen 
tunnelmaan, kun Saapasjal-
kakissa nähdään ensimmäistä 
kertaa Tikkurilan Teatterin kesä-
teatterissa.

LAPSILLE

MusIIkkIteatterIesItys 
yökyöPelIt 6.5.
Kulttuurikeskus Orvokki ja Lumo-
sali. Vantaan musiikkiopiston 
musiikkiteatteriryhmät esittävät 
Laura Ruohosen käsikirjoitta-
man ja Anna-Mari Kähärän 
säveltämän musiikkiteatteriesi-
tyksen Yökyöpelit. Yökyöpelit 
esitetään kaksi kertaa Lumo-
salissa ja kaksi kertaa Orvokki-
salissa. Esityksen on ohjannut 
Tanja Hautakangas. 

värIkylPyPajat vauvoIlle 
ja taaPeroIlle 9.5., 16.5., 
23.5. & 30.5. Lastenkulttuuri-
keskus Pyykkitupa, Kartanontie 
1. 1.ryhmä klo 9.45, 12–24 kk, 10 
€/työpaja. 2.ryhmä klo 11.30, 
4–11kk, 8 €/työpaja

juna läHtee kIInaan - kon-
serttI ja äItIenPäIvän kuk-
kaBuffet 14.5. klo 14–16.30 
Kulttuuritalo Martinus, Martin-
laaksontie 36. Martinukseen 
on katettu kukkabuffet, jonka 
aidoista kukista voit loihtia 
satumaisia minikimppuja tai 
vehreitä koristeita itselle tai 
lahjaksi äidille. Työpajassa 
hyödynnetään hävikkikukkia 
saatavuuden mukaan. Kukkia 
riittää noin sadalle ensimmäi-
selle osallistujalle. Maksuton, ei 
ennakkoilmoittautumista. Klo 15 
Juna lähtee Kiinaan -levynjul-
kaisukonsertti Kesto n. 1,5 h (sis. 
väliajan) + 5-vuotiaille ja koko 
perheelle. Liput 6 € (jokaiselle 
oma lippu).

vIIrun syntyMäPäIvät 
-esItys vIeraIlee toteeMIs-
sa 17.5. Lastenkulttuurikeskus 

Toteemi, Myyrmäentie 6. Tule 
juhlimaan kanssamme Viirun 
syntymäpäiviä, joita vietetään 
kolme kertaa vuodessa, ja vain 
siksi, että se on hauskaa!

teatterIHIIret 19.5. Teatteri 
Vantaa Silkkisali, Tikkurilantie 
44. Uusi musiikillinen koko per-
heen lastennäytelmä – riemas-
tuttava tarina kahden hiirikave-
rin näyttelijähaaveista. 

näkyMätön rePPu -näytte-
ly 20.5.2023 astI Lastenkult-
tuurikeskus Toteemi. Näyttely 
perustuu kuvittaja Maria Viljan 
samannimiseen lastenkirjaan. 
Näyttelyssä päästään sukelta-
maan herkän lapsen maail-
maan.

lasten lauantaI - lasten-
kulttuurIn juHla
20.5. klo 10–13 Luonnonväri-
paletti-näyttely avoinna. klo 11 
& 13 Dididot ja kikattava keho,
klo 12 Chunches: Surprise 
Balls Workshop. Lastenkulttuuri-
keskus Pessi. Tervetuloa juhlista-
maan Lastenkulttuurin juhlaviik-
koa!  Tapahtuma on maksuton, 
ei ennakkoilmoittautumista. Lue 
lisää: tapahtumat.vantaa.fi/ 
lastenkulttuurinjuhlaviikko

luonnonvärIPalettI-näyt-
tely 26.5. astI Lastenkult-
tuurikeskus Pessi. Näyttelyssä 
tutustutaan luonnonväreihin 
kasvikuvien ja kasvivärjäysten 
kautta. Näyttely on koottu kan-
sainvälisen lasten ja nuorten 
taiteen ympärille. 

suPerteatterIn vauvateat-
terIesItys PuMPulI Pe 26.5. 
klo 10 Lastenkulttuurikeskus 
Toteemi. PUMPULI on aisteja 
hivelevä, rauhallinen ja lempeä 
vauvateatteriesitys, jossa tun-
nelmat syntyvät musiikin, ääni-
en, valojen, sanojen ja liikkeen 
kautta. Ikäsuositus 4–18 kk.

PIkkuarkeoloGIn seIkkaI-
lurata 24.–26.5. klo 11.30 
Håkansbölen kartano. Mitä 
tekee arkeologi? Etsii ja tutkii 
rakennusten raunioita, kauan 
sitten kadonneita esineitä ja 
muita ihmisten jättämiä jäl-
kiä! Radalla tutustutaan leikin 
kautta siihen, millaista työtä 
arkeologi tekee ja perehdy-
tään menneiden aikojen elä-
mään. Ikäsuositus 0–6-vuotiaat. 
Tapahtuman järjestää Lasten-
kulttuurikeskus Pyykkitupa.  

tanssIvat tarInat  
danCInG storIes 
Танцующие исТории  
-työPaja 27.5. klo 10.30–
11.15 Lastenkulttuurikeskus 
Pyykkitupa, Kartanontie 1. Työ-
pajan osallistujat luovat tarinoi-
ta, kuvittavat ja tanssivat niitä 
omalla tavallaan. Mielikuvituk-
sesi ohjaa sinua matkalle, jossa 
tarinoita, hahmoja ja tansseja 
ilmestyy. Anna ainutlaatuisen 
itsesi ilmentyä tällä matkalla! 

MeGaMuskarI  17.6. klo 
10.30 Håkansbölen kartano, 
Lastenkulttuurikeskus Pyykki-

tupa. Tervetuloa laulamaan, 
leikkimään, liikkumaan ja 
loruttelemaan Megamuskariin! 
Musiikki yhdistää kaiken kieliset 
ja kaikenikäiset. Iso Chiro käy 
tapahtumassa tervehtimässä. 
Ikäsuositus 0–7-vuotiaat, mutta 
kaikenikäiset ovat tervetulleita 
mukaan.  

MUUTA

kytke-festarI 2023 la 20.5. 
klo 13–17 Kenraalinpuisto, 
Huovintie 21. Kanniston Kenraa-
linpuistossa järjestettävä iloinen 
ja yhteisöllinen koko perheen 
puistokonserttitapahtuma, 
jossa on esiintyjinä erityisesti 
vantaalaisia lapsia ja nuoria. 
Lisäksi luvassa on mm. yhdis-
tysten, kaupungin yksiköiden ja 
seurojen maksuttomia toimin-
tapisteitä, nappulajuoksukisat, 
kirppiskatu sekä herkku- ja ruo-
kamyyntiä. 

kartsI fest 2023 Ma 15.5. 
klo 17–22 Tilkuntie 5. Festareil-
la esiintyvät Kartanonkosken 
koulun entiset huikeaa mainetta 
niittäneet oppilaat bändeineen. 
Tapahtuma järjestetään Van-
taan päivänä, ja  se järjeste-
tään ensimmäisen kerran. Liput 
5 € ennakko (F-musiikki Vantaa 
& Kartanonkosken koulu), 8 € 
ovelta. Tapahtumaa sponsoroi 
F-musiikki Vantaa. Festareilla 

myynnissä monenlaisia herkku-
ja, jonka lisäksi alueen eri toimi-
jat esittelevät toimintaansa.

HyväntekeväIsyystaPaH-
tuMa la 27.5. klo 11–15
Hämeenkylän kartano. Sodexo 
Suomi järjestää Hämeenkylän 
kartanolla Stop Hunger -hyvän-
tekeväisyystapahtuman. Päivän 
aikana järjestämme pop up 

-kirpputorin, jonka lisäksi luvas-
sa on monipuolista ohjelmaa 
koko perheelle.

asukastIla katrIneBerGIn 
kartanon kesä 5.6.–4.8. 
Ma klo 10–18 ja tI-Pe klo 
10–16 Katriinankuja 5. Tervetu-
loa Seutulaan tutustumaan kar-
tanoon ja sen upeisiin maalais-
maisemiin, 4H:n kotieläinpihan 
asukkeihin, nauttimaan kupin 
kahvia tai vaikka grillaamaan. 

runon ja suven sunnuntaI  
2.7. klo 13 Håkansbölen kar-
tano. Runon ja suven sunnuntai 
kokoaa runonlausujat yhteen 
kartanolle kansallisrunoilijam-
me Eino Leinon nimikkopäivän 
tienoilla. Tapahtumassa voit 
lausua tuttuja tai itse kirjoit-
tamiasi runoja yleisölle. Aihe 
on vapaa. Ilmoittautuminen 
paikan päällä. Tapahtuman 
järjestää Hakunilan Eläkeläiset 
ry ja Håkansbölen kartanon 
kummit ry.  

TAPAHTUMIA

Vantaan päivänä 
nautitaan hyvästä 
musiikista
Vantaan päivää vietetään 
tänäkin vuonna musiikin 
tahdittamana 15.5. klo 18 
Tikkurilan torilla järjestettävässä 
konsertissa. Lavalle nousevat 
Vesterinen, Kasmir ja Jannike. 
Orkesterina toimii edellisvuosien 
tapaan Vantaan Viihdeorkesteri 
Ensemble liidaajanaan Ako 
Kiiski. Konsertti on maksuton. 
Tervetuloa viettämään yhdessä 
Vantaan päivän iltaa hyvän 
musiikin pariin!

Kulttuuritalo Martinuksessa jännätään 
Euroviisuja 13.5. 
Vantaalaiset viisu- ja Käärijä-fanit pääsevät jännittämään 
yhdessä Euroviisujen finaalia, kun kulttuuritalo Martinus 
muuntautuu laulukilpailun kisakatsomoksi lauantaina 13.5 
viimeistään kello 22 alkaen edellisen tapahtuman päätyttyä. 
Martinuksen kahvila palvelee viisufaneja lämpiössä koko illan 
ajan. Tervetuloa mukaan nauttimaan viisutunnelmasta!

YLE & NELLI KENTTÄ

Vantaan kesälava jälleen Myyr York 
Parkissa
Vantaan kesälava saapuu jälleen 9.6.–25.8. Myyrmäen Myyr York 
Parkiin (Jönsaksentie 6). Luvassa on yleisön suosikkiartisteja ja 
myös uutta musiikkia. Keikat ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. 
Tervetuloa tutustumaan kesälavan kattaukseen osoitteessa  
tapahtumat.vantaa.fi/myyryorkpark.
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